
Správa služeb 
�-�'P.i � hlavního města Prahy

./'--,!=::ta. l Kundratka 1951/19
'J . 

180 00 Praha 8 - Libeň 

Smlouva o budoucí smlouvě o dílo 

I 
uzavřená podle ustanovení§ 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ"), 
( dále jen smlouva o smlouvě budoucí") 

č. smlouvy objednatele: 
č. smlouvy dodavatele: 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
Zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
Email: 
dále jen „objednatel" na straně jedné, 

a 

Lesy hl. m. Prahy 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Práčská 1885, Záběhlice, Praha l O, PSČ 106 00 
45247650 
CZ45247650 

Zastoupená/ý: Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Richard Beneš, tel.: · 

dále jen „zhotovitel" na straně dr_uhé, 
objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana". 

A) 

Předmět smlouvy o smlouvě budoucí 

e-mail:

Smluvní strany se touto smlouvou o smlouvě budoucí zavazují uzavřít smlouvu o dílo (dále také jen 
,,budoucí smlouva") v tomto znění: 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13 05 2021 Strana 1 z 13

Interna! 



provedení a předání díla ne=bytné. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a nejpozději do l O dnů po 
dokončení a předání díla je be= závad protokolárně předá objednateli. 

3. Zhotovitel potvr=uje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele. že je v dané době shledal
kompletními a vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují
všechny předem in,edené podmínky a okolnosti.

4. Zhotovitel jako pNslušník všech odborných povolání, kterých je k řádné realizaci předmětu smlouvy ::upotřebí,
prohlašuje, že reali=ace předmětu smlouvy je ve smyslu § 5 OZ odborným výkonem, a že při ní bude jednat se
znalosti a pečlivostí, která je s jeho povoláním a stavem spojena.

Čl. II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena díla je smluvními stranami stanovena jako cena nepřekročitelná a nejvfše pNpustná za provedení díla

dle podmínek smlouvy v rozsahu Přílohy č. J smlouvy. Cena díla je dohodnuta v následující výši:

Cena díla bez DPH: /J 9 8 254.2 3 K(�. - Kč
DPH21%: 2 935 433 39 Kč-: Kč
Cena díla vč. DPH: 16913 687,62,- Kč 

2. Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele (s výjimkou níže uvedených), tedy jak odměnu
za vykonanou práci, tak i náhradu vynaložených nákladz"t, potřebných k realizaci, vyzkoušení a předání díla
zhotovitelem včetně zřízení, provo=ování a likvidace zaří=ení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně
pNpadně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veške,ým činnostem ve vztahu k realizaci
zakázky ve smlouvě neuvedeným, o kterých =hotovitel v=hledem ke svým odborným =nalostem a/nebo na základě
p1'edložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět.

3. Součástí ceny dle výše uvedeného nejsou správní poplatky, účelně vynaložené k provedení a dokončení díla.
Zhotovitel je povinen řádně a v termínu platit správní poplatky, související s prováděním díla.je však oprávněn
obratem tyto platby v plné výši přefakturovat objednateli a má právo na jejich náhradu =e strany objednatele.
Právo na náhradu =aplacených správních poplatků, vč. penále, pokut, úroků= prodlení či jiného pNslušenství,
nemá zhotovitel v případě, že povinnost zaplatit správní poplatek v=nikla v důsledku jeho konání či opomenutí,
které bylo v rozporu s obecně =áva=nými právními pl'edpisy (včetně vyhlášek a nařízení), technickými a dalšími
oborovými normami a rozhodnutími příslušných správních či soudních orgánů. Takové správní poplatky jdou
k tíži =hotovitele.

4. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo
na jejichž provedení nad sjednaný rámec díla se smluvní strany dohodnou, se nazývají vícepráce. V případě
výskytu víceprací má zhotovitel povinnost je realizovat až po uzaw'ení pNslušného dodatku ke smlouvě, ve
kterém bude mimo jiné stanovena cena za takové vícepráce.

5. Pokud se objednatel rozhodne omezit či =menšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v
dokumentaci, jedná se o méněpráce. Případné méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými
dodatky smlouvy.

6. Úhrada ceny díla bude provedena převodem na účet =hotovitele v české měně na základě příslušného daňového
dokladu (faktwy) vystavené zhotovitelem podle následujících ustanovení smlouvy.

7. Zhotovitel bude =asílat fakhllJ' prostfednictvím datové schránky.

8. Zhotovitel bude předkládat objednateli měsíční faktury (včetně DPH), ve kterých budou ,yúčtovány pouze
skutečně provedené práce na díle dle smlouvy. Součásti každé měsíční faktwy je oprávněnou osobou
objednatele podepsané potvrzení ::hotovitelem předložené specifikace skutečně provedených prací a oběma
smluvními stranami podepsaný ::jišťovací protokol k faktuře. V)'slovně se sjednává, že tyto doklady nejsou
=působilé nahradit doklad o předání díla nebo jeho části objednateli či doklad o převzetí díla nebo jeho části
objednatelem. Za správnost pfedložené specifikace skutečně provedených prací co do množství a kvality
odpovídá ::hotovitel.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 3 z 13 

Interna! 



Čl. IV. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 
I. Zhotovitel provede dílo na svoji odpovědnost, náklady a nebe=pečí.

2. Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy postupovat samostatně a na vlastní odpovědnost, ledaže smlouva
stanoví jinak, s nále=itou odbornou péčí, be= =bytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele, které =ná
nebu muiiÍ =nút. Je puvinen řídil lil! wtluuvuu u pukyny objednatele, obdrží-li je. Zhotovitel je oprávněn se
odchýlit od pokynů objednatele pouze v pNpadě, že by Jejich realizací došlo k podstatnému porušení povinností
=hotovitele podle smlouvy nebo hro=il vznik škody, o čemž je =hotovitel povinen objednatele neprodleně
proka=atelně (alespoň emailem prostřednictvím kontaktních osob) informovat. Zhotovitel je dále povinen
poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potfebné pro uvážení dalších pokynť1.

3. Zhotovitel je povinen be= prodlení objednatele alespoň e-mailem prostřednictvím kontaktních osob upo=ornit
na neúplnost či nevhodnost jeho informací nebo pokynů nebo na rozpor pokynů s technickou ljinou) normou,
s právními pfedpisy nebo ro=hodnutím či stanoviskem pNslušného orgánu veřejné správy. Neučiní-li tak, má
se =a to, že h1formace a pokynyjsou úplné a dostačující k plnění smlouvy.

4. Bude-li se =hotovitel Ndit pokyny objednatele, aniž by jej upo=ornil na jejich nevhodnost, znamená to, že
vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a =hotovitel může plnit pfedměl smlouvy tak, aby mohly být dodrženy
obecně závazné právní předpisy a podmínky smlouvy. Zhotovitel odpovídá v plném ro=sahu =a škodu
=působenou dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže na nevhodnost pokynzi
neupo=ornil nebo na tuto nevhodnost upo=ornil a objednatel na dodržení pokynů netn,al.

5. Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, = jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit
=hotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele alespoň e-mailem včas upowrnit na neúplnost informací
nebo dokumentace mu pfedané objednatelem nebo, aby nedošlo k prodlení s plněním předmětu smlouvy.

6. Bude-li =hotovitel postupovat při plnění pfedmětu smlouvy podle objednatelem poskytnutých informací
a dokumentů, aniž by upo=ornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace jsou úplné a
dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl 1'ád11ě splnit své povinnosti dle smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen po dokončení a předání díla předat objednateli všechny písemnosti, které mu objednatel
předal nebo které vznikly při plnění předmětu smlouvy, pokud zhotovitel ty které písemnosti již nebude dále při
plnění svých povinností dle smlouvy potřebovat, přičemž splnění této povinnosti nesmí být podmiňováno
=aplacením požadované odměny nebo výloh.

8. Zhotovitel není oprávněn uvádět v se=namu svých klientů, kte,ý je dostupný třetím osobám, informace
o obchodní spolupráci s objednatelem be= písemného souhlasu.

9. SvěN-li =hotovitel provedení činností dle smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto činnosti prováděl sám.
Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatelů na základě a v ro=sahu seznamu
poddodavatelů, kte,ý je zhotovitel povinen proka=atelně předložit objednateli nejpo=ději 5 dnů před =apočetím
reali=ace díla v písemné formě. Každá změna tohoto se=namu musí být písemně sdělena objednateli, přičemž
ten může takovou =měnu odmítnout pou=e =e =ávažných dtivodťt v přiměfené době poté, co se o existenci
takových důvodů dozvěděl.

I O. Ve lhi°ttě pro p1'edložení se=namu poddodcn,ate/zi sdělí zhotovitel objednateli písemně i údaje o stavbyvedoucím. 
Výměnu stavbyvedoucího mťlŽe zhotovitel provést pouze =a osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností 
a =kušeností. Zhotovitel informuje objednatele o výměně s dostatečným předstihem s tím, =e =měna je viiči 
objednateli účinná doručením objednateli. 

11. Pokud záva=né předpisy či části ČSN stanoví provedení zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo
jeho části, musí provedení těchto =koušek předcházet dokončení a předání díla.

12. Zhotovitel odpovídá =a poládek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady, včetně
nebezpečných, a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho poddodavatelů. Tato podmínka platí i
v pNpadě, že odpad pochá::í = materiálů, které byly na staveniště dodány ze strany objednatele pro pot,'eby
zhotovitele. Totéž se týká zamezení =nečišťování proslor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této
povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čislotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím tfetí osoby na
náklady zhotovitele.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 5 z 13 

lnternal 



22. V pNpadě oprávněné reklamace je =hotovitel povinen vadu uznat, a je povinen do 3 pracovních dm, od
uplatnění vady =ačít s odstraňováním =ávadného stavu (tedy zahájit práce na odstraňování vady nebo
=ávadného .�tavu). no /() pracovních dm, ode dne =nhájení těchto prací je povinen vadu neho závadný stav
odstranit, není-li třeba = povahy věci lhůta delší. V pNpadě, že se s přihlédnutím ke všem objektivním
okolnostem jedná o vadu v tomto termínu neodstranitelnou, a současně by nebylo spravedlivé po =hotoviteli
požadovat její odstranění v dané lhůtě.Je =hotovitel povinen o této skutečnosti písemně informovat objednatele,
a to nejpozději do 3 pracovních dnů od uplatnění vady, nebo pokud s pNhlédnutím ke všem okolnostem nebylo
možné tuto skutečnost =Jistit dříve, neprodleně poté, co tato skutečnost vyjde najevo. Doručením reklamačního
listu =hotovitelem objednateli s potvrzením o odstranění vady objednatelem se předmětné reklamační N=ení
považuje k datu potvrzení objednatelem za řádně ukončené. Objednatel nehradí náklady v=niklé zhotoviteli v
souvislosti s řádně uplatněnou reklamací, nedošlo-li k jiné dohodě stran.

23. V pNpadě, že =hotovitel nemá ve smyslu zákonných povinností a/nebo povinností dle smlouvy vadu u=nat
a =a)istit její odstranění, je =hotovitel do 3 pracovních dnů od uplatnění vady povinen sdělit písemně
objednateli, že vadu neu=nává, spolu s uvedením konkrétního =ákonného důvodu, jinak platí, že vadu uznal.

24. Smluvní strany nPj.wu oprávněny bez předcho=ího písemného souhlasu druhé smluvní strany převést 
svá práva a povinnosti vyplfrvající =e smlouvy na třetí osobu. Smluvní strany nejsou oprávněny provést 
započtení svých pohledávek vůči druhé smluvní straně 

25. Zhotovitel prohlašuje, že dílo,jakož i jeho jednotlivé části, bude mít ke dni předání stanovené vlastnosti a bude
odpovídat zákonu č. 2211997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění někte1ých
zákom}, ve znění pozdějších pl'edpisú.

26. Objednatel nebo jím pověi'ený =ástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho,
aby =hotovitel odstranil vady v=niklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným =působem. Jestliže =hotovitel
tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k lomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení
smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

2 7. Zhotovitel je povinen =a)islit vyloučení svých zaměstnanců, spolupracujících subjektů nebo jeho poddodavateh, 
= provádění díla na =ákladě návrhu objednatele. Za oprávněný d11vod v návrhu na vyloučení se považuje na 
straně objednatele zejména: 

a) nedostatečná kvalita prováděných prací,
b) nedodržování jakékoli části stavební dokumentace a pokynů objednatele v ro=poru s povinnostmi

zhotovitele,
c) opakované porušení povinností zhotovitele,
d) opakované porušení stanovených technických podmínek,
e) neposkytování součinnosti odpovědnJ,ch osob zhotovitele v komunikaci s objednatelem.

28. Zhotovitel se zava=u)e spolup11sobit pN případném výkonu.finanční kontroly dle§ 2 písm. e) =ákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění po=di!Jších p1'edpisů. Zhotovitel je povinen umožnit přístup
osobám pověřeným objednatelem nebo kontrolním subjektem i k těm částem nabídek, smluv a dokumentů
souvisejících s dílem. které podléhají ochraně podle =vláštních právních předpisů (např. jako obchodní
tajemství, utajované skutečnosti, apod.) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními
předpisy. Toto spolupůsobení se =avazuje zhotovitel =a)istit i u svých případných poddodavatelů.

Čl. V. STAVEBNÍDENÍKA DOKLADYOPRŮBĚHUSTAVBY 
1. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník, týkající se díla dle smlouvy, jak mu ukládá § 157

=ákona č. 183/2006 Sb., o ú=emním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdi!j§ich předpisů
(dále také jako „ stavební zákon'). Zá=namy ve stm•ebním deníku budou prováděny výhradně v českém ja::yce
osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, tj. osobami uvedenými záhlaví smlouvy.

2. Záznamy do stavebního deníku provádí mimo osob oprávněných za =hotovitele a objednatele a orgánu
=mocněných stavebním zákonem též zástupce autorského dozoru projektanta, provádění zá=namú do
stavebního deníku musí zhotovitel umožnit a strpět.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 7 z 13 

Interna! 



4. Smluvní strany se dohodly, ::e objednatel mů::e po =hotoviteli v případě podstatného porušení povinnosti ve
smyslu ustanoveni§ 2002 odst. 1 občanského =ákoníku po::adovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč =a každý
i =apočatý den prodlení, bude-li se jednat o porušení povinnosti zakládající prodlení zhotovitele a I O. 000, - Kč
=a každé jiné porušení. Za podstatné pontšení povinnosti se v::dy považuje:

a) prodlení s pfedáním dokončeného díla objednateli a
b) přítomnost vady bránící u=ívání díla.

5, Zaplacením kterékoli z výše uvedených smluvních pokut nebude dotčena odpovědnost zhotovitele =a škodu. 
Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty =hotoviteli. 

6. Smluvní strany se dohodly, že :::.hotovitel může po objednateli požadovat úrok z prodlení =a prodlení s placením
řádně a včas doručených faktur zhotovitele ve výši stanovené§ 1970 OZ.

Čl. IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
1. Ani:: by byla dotčena ostatní ustanovení smlouvy, smluvní strany se dohodly, že prodlení zhotovitele s plněním

povinností podle ustanovení čl. lll. odst. 1. této smlouvy delší než 30 dní a/nebo nesplnění některé= povinností
:::hntnvitele stanovených ve smlouvě, je smluvními stranami považováno za podstatné porušení smlouvy.

2. Objednatel má právo v případě podstatného ponišení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1)
občanského zákoníku nebo této smlouvy zhotovitelem kdykoliv od smlouvy odstoupit, a to bez jakéhokoliv
uplatnění sankčních nároků :::e strany zhotovitele vůči objednateli.

3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele náleží zhotoviteli pou:::.e účelně vynaložené náklady
prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi na díle poní::ené o nároky objednatele ..

4. V případě odstoupení od smlouvy :::.e strany :::.hotovitele náleží zhotoviteli část ceny díla odpovídající
provedeným pracím na díle snížená o eventuální nároky objednatele.

5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od smlouvy, pak povinnosti smluvních stran jsou následující:
a) zhotovitel provede do 5 dnů od odstoupeni od smlouvy soupis všech ke dni odstoupení od smlouvy

provedených prací a lento předloží k odsouhlasení objednateli, objednatel se k tomuto vyjádří do
JO dm, od jeho doručení.

b) Zhotovitel vy:::.ve objednatele k předání a přev=etí provedené části díla a objednatel je povinen do
1 O dnů po obdržení vý:::.vy =ahájit pfejímací Nzení. V rámci tohoto přejímacího řízení je zhotovitel
povinen p1'edat objednateli =e}ména originály stavebních deníků, ale i jiných dokumentů, které
v=nikly v souvislosti s prováděním díla do doby odstoupení od smlouvy. O tomto přejímacím Nzení
bude mezi smluvními stranami sepsán protokol.

c) Po pfedání a pfevzetí provedené části díla včetně veškerých souvisejících dokumentťt (včetně
originálů stavebních deníků) je zhotovitel oprávněn uplatnit u objednatele odsouhlasený soupis
provedených prací fakturou, pličemž provedené práce ocení =působem, kte,ým je stanovena cena
díla. Přílohou faktury pak bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a protokol
o pfedání a převzetí provedených prací. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od jejího řádného
doručení objednateli.

6. V pNpadě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou odpovídá zhotovitel :::.a vady provedené časti
díla =Jištěné po celou dobu záruční lhztty určené smlouvou. Záruční lhůta běží ode dne přev=etí provedené části
díla. Práva a povinnosti smluvních stran týkající se :::.áruky =a provedenou část díla včetně postupu pN
reklamačním fí=ení dle smlouvy tak nejsou odstoupením od smlouvy dotčena a trvají i po jejím zániku.

Čl X ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
1. Dnem předání staveniště =hotovileli nese nebe=pečí škody na =hotovovaném díle vzniklé jeho činností.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho pfedání, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení a přes výzvu objednatele práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené
objednatelem, má objednatel právo nechat provést práce tfetí osobou. V takovém pNpadě je =hotovitel povinen
hradit objednateli všechny s tím spojené zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na
odstoupení od smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhra=ena =hotovitelem.

FO-RD06-04/verze01 / 13 05 2021 Strana 9 z 13 

lntemal 



13. Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně uvádějí, že za písemnou formu jednání se pro účely této
smlouvy povai1!ie i jednání učiněné prosti'ednictvím datových schránek. Strany se pro účely této smlouvy
dohodly, že e-mail je doručen okamžikem doručení potvr=ení o přečtení e-mailu (potvr=ením učiněným v rámci
nastaven)Íchfunkcionalit elektronické komunikace, samostatným emailem nebo jiným be= obtíží proka=atelným
=pzisobem).

14. Smluvní strany se dohodly, že pro všechny spory vzniklé ze smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří
odstranil jednáním mezi smluvními stranami, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 1 nebo Městský soud
v Pra=e, a fo dle jejich věcné příslušnosti.

Čl. Xl ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
I. V=tahy smluvních stran neupravené smlouvou se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, především

oz.

2. Obsah smlouvy lze měnit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě. Změny kontaktních údajů a osobách
h:e činit i jednostrannJ,m oznámením, a to písemnJím nebo uéiněnJím prosti'ednictvím datové schránky
s účinností od jejich doručení.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uvei'ejnění v registru smluv dle =ákona o registru smluv a její platnost končí
splněním závazků obou smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Za
rovnocennou formu pova::ují strany elektronické vyhotovení smlouvy opatřené kval/fikovaným elektronickým
podpisem.

6. Smluvní strany prohlašují, ::e je jim znám celý obsah smlouvy a že ji u=avi'ely na =ákladě své svobodné a vážné
vzile, s obsahem smlouvy bezvýhradně souhlasí a na d1ikaz toho pNpojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

Seznam příloh: 
1) Projektová dokumentace
2) Oceněný výka= výměr (soupis prací)

V Pra=e dne 

Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 
Správa slu::eb hlavního města Prahy, příspěvková organi=ace 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05 2021 

lnlernal 

V Praze dne 

Ing, Ondřej Palička 
ředitel organi=ace Lesy hl. m. Prahy 

Strana 11 z 13 



a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran 
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy. 

12) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašttje
ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

13) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793
ani § 1796 občanského zákoníku.

14) Smluvní strany prohlašují, že přílohy této smlouvy byly předmětem jednání a jejich obsah je stranám
znám.

Seznam příloh: 
1) Projektová dokumentace
2) Oceněný výkaz výměr (soupis prací)

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Mgr. Tomáš Stařecký, i'edite! 
Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 

lntemal 

Ing. Ondřej Palička 
ředitel organizace Lesy hl. m. Prahy 

Strana 13 z 13 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 16_2022 

Stavba: Revitalizace černého rybníka Žihle 

Místo: Žihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

1032022 

5001 

5002 

50 03 

VON 

Revitalizace Černého rybníka 
sdružený objekt 

hráz 

bfeh 

von 

Strana 2 z 23 

Datum: 15.6.2022 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

13 978 254,23 16 913 687,62 

13 978 254,23 16 913 687,62 

5 645 561,34 6 831 129,22 

6 213 382,90 7 518 193,31 

1 575 309,99 1 906 125,09 

544 000,00 658 240,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace černého rybníka Žihle 

Objekt: 
1032022 - Revitalizace Černého rybníka 

Soupis: 

Místo: 

SO 01 - sdružený objekt 

Žihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 

Datum: 

Projektant: 

Zpraoovatol 

Strane4z 23 

15. 6. 2022 

Cena celkem (CZK] 

5 645 561,34 

5 643 061,34 

1 011 872,42 

2 787 069,43 

448 987,80 

441 124,00 

15 912,00 

677 689,80 

31 258,62 

229 147,27 

2 500,00 

2 500,00 



! PČ Typ 
,_ 

pp 

w 

r 11: K 
! 

rr 

p 
w 

Kód 

182351r 

D 3 

,�;r; 320101 111 

pp 

l!:_I� R01 

pp 

14 1_� 320101112 

pp 
w 

11�� 59365469 
pp 

r-1�r; 321213235 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

1 7 [ K 321311116 

pp 

p 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w ---r---
L 

1B[ K 321351010 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

19 i K 
__ L_ 

321352010 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

1-;�_1_� 321366111 

pp 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Svahováni Lrvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potrebným 
přemístěnlm výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině 

10.5.(10+5+10)+82. 7'1,44'2 _ ______ 5)l9.clli,.-
I Rozprostřen.i orni�e pi přes 100 do 500 m2 ve svahu 22o,ooo

J přes 1 :5 ti vrstvy do 200 mm strojně, včetně oseti m2 
_ 

Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při 
souvislé ploše pfes 100 do 500 m2, tL vrstvy do 200 mm, včetně oseti 

Poznámka k poloke: 

pólo1ka obsahuje oser/ vceme rťavnlho setnehe 

4'5+10'20 

Svislé a kompletní konstrukce 

!
Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů TI �; 

1 hmotnosti do 1000 kg 
Osazeni betonových a železobelonových prefabrikátů hmotnosti 
jednollivě do 1 000 kg 

I prefabrikova_ný vtokový objekt kus 
prefabrikovaný vtokový objekt s Česlovou stěnou a odpadnlm potrubím 
DN 300 I Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů 1 
hmotnosti přes 1000 do 5000 kg 
Osazeni betonových a železobetonových prefabrikálů hmotnosU 
jednotlivě přes 1 000 do S 000 kg 

_ 1:r,�.§��.�2·2)_ 
ipropustek rámový 11Bx240/200x194/150 cm 
propustek rámový 11 Bx240/200x194/1 SO cm 

m3 

kus I 
I
, Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních 
staveb obkladní se zatřenim spár m3

_

1_ 
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů 
a plavebních komor, spadni stavby vodnlch elektráren, odběrných věží a 
výpuslných zařlzenl, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
obkladnl z lomového kamene lomafsky upraveného se zatřenlm spár, na 
c:emCI11cwcu mnnu 

stávaj i ci preliv 
1 
kamenný obklad sdruženého objektu 
0,2'((3+1+1 +1,5)'3,5+2'4,65'1) 
Součet 

220,000 

0, 600 1 

1,000 

38,2501 

3B,250 

17. ooo 1 

7 ,4101 

1,000 

6,410 
7,410 

]
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 30137 

m3 _!_ 133,5771 

Konstrukce vodních slaveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodnl stavby vodních elektráren, jader prehrad, odběrných věži a 
výpustných zerlzenf. opěrných zdi, šachet, šachlic a ostatnlch konstrukcí 
prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 

Poznámko k pofolce: 

specmkace XC4, XFJ-S 1 

podkladní beton 
5'5'0, 15+ 17'3'0, 15+5,5'4,5'0, 15 
konstrukce 

objekt 
4,5' 4*0, B+ 3, 9•4 ,65'0, 3+2'1, 2' 4,65+4*3, 5'0, 3 
výtok 
4,25'0,5'4,5+4,5'0,5'2,2 
kádiště 

15,113 

35,201 

14,513 

1*2,75'25 68,750 

3 030,ooJ 

25 000.00 I 

2 220,00 [ 

44 970,001 

8 030,ooJ 

680� 

Součet 133,57""1 

Fdněni konstrukci vodních staveb rovinné - zři�ni J _ _  m_2 ____ 3_3_6_,B_ 2_ 5__,_] _ _ _  1 _4_3_o _.o_o__,J __ 

Bednění konstrukci z betonu prostého nebo 1elezového vodnlch staveb 
pfehrad, jezů a plavebnlch komor. spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařlzení, opěrných zdi, 
šachet, šachtic a ostatnlch konstrukci zrlzenl ploch rovinných 

konstrukce 

3, 9•2• 4 ,6+ 2·2·1.2• 4,65+ 2' 4 '3, 5+4 ,25'0, 5'2' 4 ,5+4, 5•2•1 
obetonávka 

17"2,5'2 
kádiště 
25'2'2,75 
Součet 

i Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné-
-- ]odstraněni 

Bedněni konstrukci z betonu prostého nebo železového vodnlch staveb 
přehrad, jezů a plavebnlch komor, spadni stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zaífzenl, opěrných zdi, 
šachet, šachtic a ostatnlch konstrukci odstranění ploch rovinných 

konstrukce 

3, 9•2· 4,6+ 2'2'1, 2• 4,65+ 2• 4'3, 5+4,25'0,5'2' 4, 5+4, 5•2•1 
obetonávka 

17'2,5'2 
kádiště 
25'2'2,75 
Součet 

I výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z -;
1

-- -t
loceli 10 505 D do 12 mm 
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebnlch komor, spadni stavby vodnlch elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zařlzenl, opěrných zdi, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukci jednollivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 

Strana 6 z 23 

114,325 

85,000 

137,500 
336",825 

3�6:B;sJ 

114,325 

85,000 

137,500 
336.825 

0,807 1 

411,ool 

57 300,00 

19 162,00

1 

2 787 069,43 

1 s1s,oo lcs úRs 2022 01 

25 000,00 

B4 915,oo I es úRs 2022 01 

764 490, oo1cs ŮRS 2022 01 
-_I

59 502,30 I es úRs 2022 01 

900 323,50 es úRs 2022 01 

46 241,10 ]cs ÚRS 2022 01 



I PČ Typ Kód 

pp 

1
37

G 
919535561 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

I 38 I< 93-4056123 
PP 

w 

w 

w 

w 

w 

39 K 981513114 

pp 

p 

40 K 981513116 
__J 

pp 

± 985564113 

pp 

w 

�� R2 
pp 

w 

[431K R3 
pp 

p 

144IKR4 
pp 

D 997 

145 I K 997221861 

pp 

pp 

w 

47 K 997221875 

pp 

w 

4� -K 997321511 

pp 

w 

w 

w 

w 

1491 K 997321519 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

D 998 

I 5o
_J 

K 995321011 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

d<!Xlli'll(a a mon,Uvodo«l!nl?.·latll, vt.et�!l z�m,:Uen.l 
Obetonollánl trubního propustku betonem se m3 zvýsenýml nároky na prostředí tř. C 30/37 
Obalonovéní trubnfho propustku betonem prostým se zvýšenými néroky 
na prostředf tf. C 30137 
nétok 
6'1'1-6'3, 14'0,15'0, 15 
odpadni rémy 
17'(2'2,5'0,35+2'2'0,35) 
Souf.et· 
I Hreditk11 z dubového dřev11 ti 40 mm m2 
Hradltka z dub.o ... i!!ho d(flvu 1140 mm 
odpad 
1'2 
požerák 
2'0,5'3,5 
Soueet 

I
Ďemolice konstrukci objektů z betonu železového 
těžkou mechanlzac·I � 
Demolice konstrukcí cbjclrtt) tM:kymi mechenizaěnlmi prostredky 
konstrukci ze železobetonu 
Pozmlmka k polo!ce: 
demolice r,llfiu � WitffJacl J.:omfrt*ta 

I 
Demolice konstrukci objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizaci 
Demolice konstrukci objektů tA!kjmi mechanizaCFlími prostfedky 
�anMr��d z D_t1loru.1 prD:!ii�h� 

Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z 
oceli D přes 8 do 1 O mm do cementové malty 

Kotvičky pro výztu2 slnkaného betonu z betoná'5ké oceli do cementové 
malty, hloubky koNenf do 200 mm, prOmiru pfes 8 do 1 O mm 
Pozndmka k polo!ce: 

pri1mk kotev 10 mm z oceli B500B délky 400 mm, �I 5k.shn2 zel i 
dlsJby 

'5'((3+1+1 + 1,5)'3,6+2'4.65' 1)+0,75 
j Úprava dilatační spáry PVC pásem 
ÚpraYn dilatační spáry PVC pásem 
(1+3+ 1+1+'1)"3 

] elektrický rozvod ke sdruženému objektu 
ol.sklricky rozvod ke. c..d1vž0-nómu objektu 
Poznámka k po/o!ctJ: 
Ul laZ'íl"JÝ' ronrad, vtatnď p'o4fo\lO c1rr.Wcky 

1·přeložka kabelu 02 
píeložke kabelu 02 

Přesun sutě 

1 

\
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

I
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

10 1 01 
Poplatek ze uloženi stavebnlho odpadu na recyklačnl skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatnděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01 
5'2,5 

·

1

Poplatek za uloženi staveb11fho odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01 
Poplatek ze uložení stavebnlho odpadu na recyklafní skhldce 
(sklédkovné) z armovaného betonu zatřfd,ného do Katalogu odpadO pod 
kódem 17 01 01 

m3 

kus 

m 

m 

59,1261 6 800,ooJ 

5,576 

53,550 
59,126 

_I s,5ool 4 360,001 

2,000 

3,500 
5,500 

;,oooj 2 780,00 1 

5,000 1 5� 

I 161,000 1 
� 

161,000 
-473,ooJ 30,000 

30,000 

120,000 1 950,ooJ 

1,000[ 70 000,00 

12,500 [ 550,00 1 

12,500 

5,0001 5:.:r-

2'2;5 - - --- 5.000 

I

I

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačni ·

1 I f I skládce (skledkovné) a.sfaltového bez obsahu dehtu t 4,800 1 490,00 

i
zatřiděneho do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02 

Popl::italc za uloženi stavebnlho odpadu na recyklafni skládce 
� -- - - - - - --

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehlu zatrlděného do Katalogu 
odpedQ pod kódem 17 03 02 
3.2'15'0,04'2,5 
I' Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

J do 1 km � --�- -
Vodorovné doprava suti a vybouraných hmot bez nalo2eni, s vylo2enlm 
a hrubým urovnénim po suchu, na vzdálenost do 1 km 
5'2,5 
2'2,5 
3,2•15•0,04•2,5 
Součet 

I 
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez n:.lohnf, a vylo2ením 
a hrubým urovnéním po suchu, na vzdélenost Pffplatek k ceném ze 
každý dalií i započaly 1 km pres 1 km 
5'2,5 
2'2,5 
3,2'15'0, 04'2, 5 
Součet 
22,3'19 "Plepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot 

I_ 

I T ·t 
I I 

třesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamen�é 
_L_____'__ 

Strana 8z23 

4,800 

2;�0-
I
-

12,500 
5,000 
4,800 

22,300 

423,700I 

12,500 
5,000 
4,800 

22,300 
423,700 

554,8361 

27,60 1 

413,00 

402 056,8olcs ůRs 2022 01 

23 080,00 r 

5 560,ooi es ůRs 2022 01 

7 550,oolcs ůRs 2022 01 

21 853,oo es ůRs 2022 01 

14 190,ool 

114 000,00 ; 

70 ooo,ool 

31 258,62 

6 875,ool es ůRs 2022 01 

2 750,00 tS ŮRS 2022 01 

7 152,00 GS ŮRS 2022 01 

2 787,5olcs ůRs 2022 01 

11 694,12 es ůRs 2022 01 

229 147,27 

229 141,21ics ůRs 2022 01 

l 
I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace černého rybníka Žihle 

Objekt: 
1032022 - Revitalizace černého rybníka 

Soupis: 
SO 02- hráz 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podp!s: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Žihle 

Razítko 

Razítko 

CC-CZ: 
Datum: 15.6.2022 

Základ daně 
6 213 382,90 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

IČ:: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,D0% 

Datum a podpis_: ___ __ __ 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 o z 23 

6 213 382,90 

Výše daně 
1304 810,41 

0,00 

7 518193,31 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace černého rybníka Žihle 

Objekt: 
1032022 - Revitalizace černého rybníka 

Soupis: 
50 02- hráz 

Místo: Žihle Datum: 15.6.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitol: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 6 213 382,90 

6 213 382,90 

3 131 486,62 

D HSV 

D 

l 
1 K 111151103 

pp 

p 
w 

I 2 K 112101102 

pp 

± 
112101103 

pp 

4[K 112251102 

pp 

p 

5Í'< 112251103 

pp 

p 

G _i:__ 113154122 

pp 

w 

I 7 K 114203104 

pp 

p 

1 6T K 114203201 

pp 

Í9Í K 114203301 

pp 

p 

w 

[1;-; 121151123 

PP 

11 K 122251106 

pp 

p 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

i odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně[ m2 [ 1 687,500 1 2,781 
� --�- - - - -�- - - - -� 

Odstrenlnl tra\/in a rákosu &trojnA travin, pri celkové ploCe pfes 500 m2 
Poznámka k pololce: 
1/telntl /lkvldace 
125'13,6 

I Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 

do 500 mm 

1 687,500 

� 
52,000 

Od$1.r11ně"11I ,uomO ,i odfezšnlm kmene a & odvitvením listnatých, 
prům.éru kmene p� 300 do SOD mm 
1�:;��

n
!� 

stromů listnatých průměru kmene přes 500

�l _ k_u _s�[ ___ 7_._oo_ o�] ____ 
5_ 3_5 _,o_o�[-

Odstraněni stromÍI s odrezánfm kmene a s odvětvenfm listnatých, 
pl"Qml'lro kmene llr� SOD do 700 mm 
Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm 
Odstranlnf parazťl strojnA s jejich vykopáním, vytrhénfm nebo 
odstrelenlm prúmlfu přes 300 do 500 mm 
Poznámka k polo!ce: 

,;tdv.1jl'1 ,:infrny bo: r,ro�tkml káceni 
j Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm 
Odstraninl parezů strojnl s jejich vykopénlm, vytrháním nebo 
odatt'elenlm pnlměru pres 500 do 700 mm 
Pozndmka k polofce: 

[ kus s2.000J 

kus 7,000 

�Jdv:Jjid p1t1112y tu,: pto'<IOddfl{ kticenl 

'
Frézování živičného krytu ti 40 mm pruh š přes 0,5 do 

J m2 ·1�1 m pi do 500 m2 bez překážek v trase O' •'"vj
Ff'ó.tovrini"ilYifnCho 1Jodldt1du nDbo kr:,t1u.s rialojenlm na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez prekil:ek v trase pruhu šlfky pres 0,5 
m do 1 m, tlou4ťlcy vrstvy 40 mm 
3.25"25 81,2SO 

105,ool 

1 130,00[ 

99,00 1 

Jfiozebráni záhozů a rovnanin na sucho m3 312,5001 � 
Rozebráni dlažeb nebo zéhozll s nalo2:enfm na dopravnl proslf'edek 
-zóhozů, ro..,nonin o 1o�lf�ď0\lacfcli s:to.v<"b p1ovotran9Ch na i:.ucho 

PoZIHlmka k palofce: 
pRprava pro doplrnlnl polkozaného návodnlho opevrnfnl ve 30% z 
celkovfj plochy a 112 opravované plochy bude rozeblrdna pro kvalltnl 
p,opoJrmf opravy se stllvajlclm opavntfnl 

1 u;•(5+6,5• 7,Z+6.3)M' 0·,4 
jočišteni lomového kamene nebo betonových tvárnic 
1od hlíny nebo písku 
Oelltinl lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných pi'i 
ro2:cbrcinf d'lal.ob, c:i5hozú, wvnanin o :a.ouatrodO'llllCíel1 titavob O<l h.Uny 
nebo pitku 
1_25'(5+5,5+7,2•f;_.3)�"0,4_ 
ITřidéni lomového kamene nebo betonových tvárnic 
podle druhu, velikosti nebo tvaru 
Tifdlní lomového kamene nebo betonových tvárnic zfskanj'ch pn 
rozebréní dlažeb, zdhozů, rovnanin a soustfeďovacfch staveb podle 
druhur vefflr:o�fj n,ibo tvaru 
Poznámka k pololce: 
vytffdlný kámen múfe byt pouflt na opravu opavnlnl nebo c*> kamennd 
patky na vzdu!né s/raně hráze, p11,,-o do zóhozu 

m3 I 

I m3 T 

125'(6+ 5,5+ 7 .2+ 6,3)/4 '0.4 

I 
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm m2 J strojně _ 
Sejmuti ornice 81.roJnl pri souvislé ploše pfes SOD m2, tL vnitvy do 200 
mm 

312.500 

312 5ool 

_J1_2L�!l.Q_ 

312,500 

I Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třldy - -3-�I těžnelnos1i I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně I 
m I I rou,:,.>o

. 
Odkopévky a prokopávky nezap8':ené strojnl v horninl lffdy ližltelnosti 
I skupiny 3 pfes 1 000 do S 000 m3 
Poznámka k palo!ce: 
vhodné zeminy (zeminy bez kofenů a suti nabo komumilnfho odpadu) 
mohou byt pollfJty pro zpltný zásyp konstrukcf nebo cJo�ffl,'NII hJJess 
hráze 

Strana 12 z 23 

330,00 

3� 

14,10 1 

100,oo l 

4 691,25 es úRs 2022 01 

11 264,oo I es úRs 2022 01 

3 745,oo es úRs 2022 01 

36 660 ,00 J es úRs 2022 01 

7 s10.oolcs úRs 2022 01 

8 043,75jcs úRs �022 01 

78 437,5o lcs úRs 2022 01 

103 12s,00Jcs úRs 2022 01 

113 750.00
I
CS ÚRS 2022 01 

176 093,BOICS ÚRS 2022 01 



PČ Typ 

pp 

w 

Kód 

I 25[ K 182251101 

pp 

w 

1
26 K 1R:?�li1r 

pp 

p 

w 

I 21 I M �58344121 
pp 

p 

w 

I 28[ M 58337302 
pp 

p 

w 

D 4 

f 29 r K 462511370 

pp 

w 

I 30 K 464511122 

pp 

w 

� 464571111 

pp 

w 

D 

321 K 

pp 

pp 

w 

5 

564962111 

564972121 

34 K 569903311 

pp 
w 

� 
K 572331111 

pp 

l 361 K 572341112 

pp 

w 

1

37

1--:-
584121112 

pp 

w 

[ 38 M 59381009 
PP 
w 

D 8 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Svahováni tNalých :,:i.,11ihů do projektovaných profihl strojni 6 potfebným 
premí&tlnfm výkopku pň svahovénl v zéřezech v hornině tfldy 
tě11telnosti I, skupiny 1 až 3 
1�"(?0,5+27.2•11;1.5•16„1)14 

I Svahován i násypů strojně m2 

Svahování tNalých svahll do projektovaných profilů strojni s potřebným 
preml6li!nlm výkopku pfi svahovlinf misypíl v jakékoliv hornině 

125'{14,2+8,7+10.7� 15,4)/4 IRozprostfeni ornice pi přes 100 do 500 rr2 ve svahu 
pres 1 :5 ti vrstvy do 200 mm stroJné, vc.elne oseti 

Rozpro1tfenr II urovnání ornioe vo svahu eklonu pfee 1:6 etrojn6 pfi 
souvisl6 ploše pfes 100 do 500 m2, ti. Vr&tvy do 200 mm, vi!atni oseti 

Pomámka k poloJce: 
JKJ/(1.fJfil o!JJIJ(mjtt o�"tl Vi!C1l116 ltil1Jt1tl10 .JC11mt110 

m2 

125"(8.5+ 7 .2+ 13+9.4)14+40'3+25°3 

I !Uérkodrl'frakc.e 0/8 -Ttl
ttěrkodrf frakce 0/8 
Poznšmka k polotca: 

frakce 214 

40'0 85'1 8 

2 604.61!8 

1 531.2501 

1 531,250 

1 :'IR/i,fi:?lil 

1 385.625 

61,200 I 

66,SO:C:: 

5so.oo 1 

r sri,�;pl�-�k frakce 0/16 
____ 6_12QQ_ 

61,200 550,0� 
štirkoplsek rrakce 0116 
PoWmka k po/otce: 
frakce 5/15 
40·0,a5•1.8 

Vodorovné konstrukce 

61,200 

1
2.lhoz z lomového kaméne bez proštěrkování z terénu_

l 

__ -
I hrnolnost pres 200 do 500 kg 

_m _ _  3_�_ 9� 1 620,oo l 

Zéhoz z lomového kamene neupraveného zéhozového bez 
prošlirkovénl z terénu, hmotn0&ti jednotlivých kamenů pres 200 do 500 
kg 
12·5'0.75 
I Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z 

I m3 
lerénu 

Pohoz dne nebo svahC. jakékoliv llou&t'ky z kamene záhozového z 
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 

125'{1 O. 7.+8. 7+-7.4+1 D.7)14'0,3 

J Pohoz ze štěrkopísku zrno do 63 mm z terénu 

Pohoz dna nebo svahů jakekoliv tloušrky ze štl'§rkoplskll, z terénu, 
frakce do 63 mm 
125"(10,7+8,7+ 7.4+10,7)14*0, 15 

Komunikace pozemní 

m3 I 

93,750 

351,563J 

351,663 

175,78� 

175,781 

I 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti r-;;;;-1 250,000 
200 mm J ��------�-
PocOdad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerélnl balon) s 
rozpr0&tfením a s hulninlm, po zhulnMI ti. 200 mm 
Poznámka k polotee: 
zpevninl pruhu pro chodce 
12s·2 
I podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti m2 
JOO mm 
P�la:lnd z mechanicky :zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozpr0&trenlm a s hulnAním, po zhutněni ti. 300 mm 
25°3+125"2 

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 

zrrzenl zemnlch krajnic z hornin jakékoliv trfdy se zhulnlnfm 
m3 

T 

325.000 

12s.ooo[ 

1 570,ooJ 

950,00I 

361,oo l 

650,00 

366,oo [ 

12fr'2'0.5 �--� --_cc125,000'--- ------

I

.

Vyspra11ení krytu komunikaci po překopech pi přes 15
1 m2 

I
325•0001 m2 obalovaným kamenivem ti přes 20 do 50 mm 

Vyspraveni krytu komunikací f.JLJ pi1:1kuµ1tch i11že11ý1&k9cli ttlU 1,Jluclly IJÍttti 
15 m2 .flvifnou emisí z kameniva tHeného nebo ze ltArkopfsku 
obaleného asfaltem po zhutnAnl ti. pfes 20 do 50 mm 

25'3+126'2 

IVys-praveni krytu komunikací po překopech pi přes 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) ti pres 50 do 70 mm 

Vyspravení krytu komunikací po překopech in2enýrsk9ch síti plochy pfes 
1 S m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhulninl U. pfes 50 do 70 mm 

2s·3+12s·2+25•3 

I Osazeni silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého U 40 mm plochy přes 200 m2 

Osazení &llničních dflců ze železového betonu s podkladem z kameniva 
11'.!.2.amiha rJr, a. -40 mm j�kP�olcolív druhu avol'i�MIÍ. rm i,loc11u Jt:idnotlivi! 
přes 200 m2 
Poznámka k polo1.ce: 
vffflnf! �IHfllitJ lJ 1/11\.�'dtJCd 
63'5 
panel silnil!nl 3,00x1,00xO, 15m 
p1;1nul iilnlin r 3,0Dx1 ,ODxO, 15m 
63+63/3 

Trubní vedeni 

m2 

J m2 

J kus 

Strana 14 z 23 

325,000 

400,0001 

400;000. _ 

315,000 

315.000 

84,ooo I 
84,000 

406,00 1 

750,00 1 

129,oo l 

4240� 

1 02 287,5o lcs úRs 202� 

120 687,94 

33 660,00 I es ůRs 2022 01 

33660,001cs ůRs 2022 01 

870 820,86 

151 875,oo es úRs 2022 01 

-ss1 953,911 es úRs 2022 01 

166 991;95iCS ÚRS 2022 01 

1 175 995,00 

90 250,oo Jcs úRs 2022 01 

211 2so,oo I es ůRs 2022 01 

45 75�.oo J es úRs 2022 01 

I 
131 950,00 es URS 2022 01 

300 000 ,00\ es ůRs 2022 01 

40 635,oo ics úRs 2022 01 

356 160,00 [ es ůRs 2022 01 

124 252,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace černého rybníka Žihle 

Objekt: 
1032022 - Revitalizace černého rybníka 

Soupis: 
SO 03 -břeh 

KSO: 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

l1hle 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

1 575 309,99 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 16 z 23 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

15.6.2022 

1575309,99 

Výše daně 

330 815,10 

0,00 

1 906125,09 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace černého rybníka Žihle 

Objekt: 
1032022 - Revitalizace Černého rybníka 

Soupis: 
SO 03- břeh 

Místo: Žihle Datum: 15.6.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Zhoto11itol: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1575309,99 

1 575 309,99 D HSV 

D 

!K 111151103 

pp 

r 

w 

2 K 111151104 

pp 

p 

3 r K 112101101 

pp 

4jK 112251101 

pp 

p 

I
T- 121151123 

pp 
w 

1
6 K 122251104 

pp 
w 

7 K 162351103 

pp 

w 

w 

w 

8 I K 171151103 

pp 

p 
w 

� 181951112 

pp 
w 

l
.
!3r,<182251101 

pp

w 

11 K 182351r 

pp 

p 
w 

[121 M 58344121 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

J Odstraněni travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně [ m2 I 1 300,000 j - ----------
Odstraněni travin a rákosu strojně travin, při celkové plole pP'as 500 m2 
Pozndmka k polofce: 
\Qtnff likvidace 

130'10 
lodstraneni rákosu strojně 

Odstranění travin a rákosu strojně rBkosu pro jakoukoliv plochu 
Poznámka k po/alce; 
vr!ami! /1'1.-vlda,I! 

1 300.000 
1 m2 J - 130.000[ 

2 ,78 

8, 151 

!odstraněni stromů listnatých průměru kmene přes 1oa
r

-;:s 65,oooJ !do 300 mm L_:_�'-------'-----
185,00 1 

Odstraninf 1i,[l'Dmú s odrazánfm kmene a s odvětvením listnatých, 
pn'nntl�i kmeneJ�'D'O, 1 OD do 300 mm 
f Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 mm 
OdlilrnniítJi pnfC".J.Ů stroJnli. s. Jajlch vykopimím, vyfrhillním nebo
odstfelením prOmAru pres 100 do 300 mm 
Poznámka k polofce: 
.JláYr1,d,t pnfn:y ho: p,ovoOOnl káceni 

kus 

I
Sej�uti ornice plochy přes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm

I 
m2 stroJně 

Sejmuti o.núo.e'Slroln.ě. píl sau"Jlslě plQr.in pťes SOCI m2, li, v�tvy dn 200 
mm 

65,000 

1 30� 

130"10 1 300,000 

těžitelnosti I skupmy 3 objem do 500 m3 strojně 

372,� 

� 

145,oo[ 
I Odkopávky a prokopávky nezapažené II hornině třldy �

, m3 125,000 I 
�------ - ----- --� 

Odkopávky a prokopávky nezepa!ené strojně v hornině trídy tě2itelnosti 
I skupiny 3 pre& 100 do 500 m3 
25•5 
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

1
11ýkopku/sypaniny z horniny třldy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 
Vodorovné premfstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
doprevnfm prostredku, bez nalo2:enf výkopku, svlak se slo2:enlm bez 
rozhrnutí z horniny ti'Tdy tMHelnosti I skupiny 1 a2: 3 na vzdálenost pf'e& 
50 do 500 m 
130•0. 75+25•1,5 
25•5 
Soo�el 

I 
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů 

1 m3 zhutněných strojně 
Ulo2:enf sypanin do násypO strojně a rozprostrenfm sypaniny ve VrJi!Yóch 
a s hrubým urovnáním zhutnlných z hornin soudržných jakékoliv ti'fdy 
tfižltelnosti 
Pozndmka k polol.ce: 

bude poulit maleriBI z pfekopu hráze 
130"0,75+25'7.5 

I Ůprava pláně II hornině třldy těžitelnosti I skupiny 1 až 
, 3 se zhutněním strajné 
Ůpra1111 pláně vyrovnáním výškových rozdflO strojně v hornině tffdy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a2: 3 se zhutněním 
130'10 
Svahování násypů strojně 

Svahovdnf trvalých evahO do projektovaných profilů slrojn6 s potrebným 
premístAním výkopku pň svahováni ná&ypll v jakéko6v horninl 

m2 

m2 

285,000 
125,000 
'!Jfl,CIO,Sl 

285,000 

285.000 

79,20 1 

134,ool 

1 300 .000[ _ _ _  24,10 

1300,000 
1 300,DObj 66,801 

130'10. �- -�---'-1 "-'300,000c,._ _ _ _ _ _  _ 
I Rozprostřeni ornice pi přes 100 do 500 m2 ve svahu _I rn2 I 1 300,ooo l B7.1 o I přes 1 :5 ti vrstvy do 200 mm strojně, včetně oseti L.::_� 
Rozprostfenl a urovnáni ornice ve svahu &klonu pres 1:5 strojnA pfl 
souvislé ploše pfes 100 do 500 m2, ti. v�tvy do 200 mm, včetně osetí 
Po:zmtmka k polofce: 

polofka obsahuje oseti 1/00tnl travnlho semene 
130·10 

J Stérlcodrť frakce 0/8 
�-�1 =300.000 

4�0001 

Strana 18 z 23 

550,00 I 

428 896,50 

3 614,oo es ůRs 2022 01 

1 os9.so[cs ůRs 2022 01 

12 025,oo ics ůRs 2022 01 

24 180,oof cs ůRs 2022 01 

18 330,oo l es ůRs 2022 01 

18 12s,oo lcs ůRs 2022 01 

32 412,00 es ůRs 2022 01 

38 1so .oo f cs ůRs 2022 01 

31 330,oo lcs ůRs 2022 01 

86 840,0Ó[CS ŮRS 2022 01 

113 230,oo [
_ 

24 750,00 [ es ůRS 2022 01 

_I 



I PČ Typ 

w 

w 

Kód 

D 998 

1 -;r� 998321011 

pp 

Popis 

Součet 

64,063.19 "Pfepočtene koeficientem množství 

Přesun hmot 

MJ 

IPřesu_n hmot pro hráz� přehradní zemní a kamenité n 
Píesun hmot pro objekty hréze prehradní zemní a kamenilé dopravnl 

vzdálenost do 500 m 

Strana 20 z 23 

Množství 

64,063 

1 217,197 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

37 192,72 

413,00j 
_ 
37 1 s2.n[c� ůRs 202; 01 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace černého rybníka Žihle 

Objekt: 
1032022 - Revitalizace terného rybníka 

Soupis: 
VON -von 

Místo: Žihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 22 z 23 

15.6.2022 

Cena celkem [CZK] 

544 000,00 

544 000,00 



Revitalizace Černého rybníka 

Stavebn!k: 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Mr.to stavby: 

k.ú. Nový Dvůr u Žihle
Stupeft dokumentace: 

PRO PROVEDENÍ STAVBY 
Datum: Čísla pro_Jeklu: 

2-11/2021
Pa� 

3.2022 

Mll'ftko: Cfsl.Yjkr.: Zmllna: 



Revitalizace Černého rybníka 

OBSAH 

Černý rybník 

k.ú. Nový Dvůr u Žihle

kraj: Plzeňský 

Revitalizace 

PDPS 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁV A ................................................................................................ 2 

A.1 Identifikační údaje ........................................................................................................ 2 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ................................. 3 

A.3 Seznam vstupních podkladů ......................................................................................... 3 

Strana 1 



Revitali=ace Černého 1ybníka 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
Stavba „Revitalizace Černého rybníka" se člení: 

SO 01 -sdružený objekt 

SO 02-hráz 

SO 03-břeh 

A.3 Seznam vstupních podkladů 
Geodetické zaměření současného stavu. 

Hydrologické údaje ČHMÚ, pobočka Plzeň, pro bezejmenný tok k profilu hráze 
Černého rybníka ze dne 1.9.2021. 

Katastrální mapa lokality a vodohospodářská mapa 1 : 50 000. 

PDPS 

- Vyjádření orgánů státní správy a místní samosprávy a správců inženýrských sítí.

Strana 3 



Revitali=ace Černého 1yh11íka 

OBSAH 

Černý rybník 
k.ú. Nový Dvůr u Žihle

kraj: Plzeňský 

Revitalizace 

PDPS 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA ....................................................................... 2 

B.1 Popis úze1ní stavby ....................................................................................................... 2 

B.2 Celkový popis stavby ................................................................................................... 4 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu ......................................................................... 7 

B.4 Dopravní řešení ............................................................................................................ 7 

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav .......................................................... 8 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana ................................................ 8 

B. 7 Ochrana obyvatelstva .................................................................................................... 9 

B.8 Zásady organizace výstavby ......................................................................................... 9 

B.9 Celkové vodohospodářské řešení ............................................................................... 13 

B.10 Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace stavby ................................... 13 

B.11 Přehled právních předpisů vztahujících se k stavbě ................................................... 13 

Strana 1 



Revilali:::ace Černého 1J1bníka PDPS 

B.1.8 Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.
Stavba se nenachází v poddolovaném území. Záplavové území není v současné době v zájmové 
lokalitě stanoveno. Stavba leží v rozlivovém území vodního toku. Před zahájením stavebních 
prací je zhotovitel povinen zpracovat povodňový a havarijní plán. 

B.1.9 Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové
poměry v území 

B.1.9.1 Vliv stavby na odtokové poměry v území
Změna stavby bude mít kladný vliv na hospodaření s vodou v lokalitě stavby a převádění
velkých vod.

B.1.9.2 Vliv stavby na okolní stavby a pozemky
Změnou stavby budou zastavěny shodné pozemky p.č. 797 pozemek rybníka, 774/1 pozemek
pravého břehu rybníka, 798/1 a 901/1 pozemek hráze a 798/13 pozemek koryta vodního toku
(vyústění odpadu od sdruženého objektu).

Oprava rybníka nebude mít žádný jiný vliv na okolní stavby a pozemky. Během stavby budou 
dodavatelem provedena technická opatření, která omezí vliv stavby na minimum (čištění 
komunikace od opadu s ohledem na klimatickou situaci, ostřikování nebo oklepávání 
nákladních automobilů, kropení využívaných komunikací). 

B.1.10 Požadavky na asanace, demolice, kácení dfevin
Demolice:

- konstrukce spodní výpusti

Kácení dřevin: 

V rámci stavby budou z tělesa hráze odstraněny nevhodné dřeviny: 

na pozemku p.č. 797 bude káceno 38 olší o průměru kmene přes 300 mm, 

na pozemku p.č. 798/1 bude káceno 21 olší o průměru kmene přes 300 mm. 

Ostatní stromy, kterým by mohlo hrozit potenciální riziko poškození od mechanizace, budou 
před započetím stavebních prací ošetřeny dle požadavku ČSN 83 9061 - ,,Technologie 
vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
činnostech". Jedná se především o zakrytí jejich kmenů dřevěným bedněním. Samozřejmostí je, 
že zhotovitel bude provádět veškeré práce v blízkosti vzrostlé zeleně s maximální opatrností 
tak, aby nedošlo k jejímu poškození či poškození jejího kořenového systému. 

B.1.11 Požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo
pozemků určených k plnění funkce lesa

Stavba nevyžaduje nové trvalé zábory zemědělského půdního fondu ani pozemků určených 
k plnění funkce lesa. 

B.1.12 Územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní
a technickou infrastrukturu, možnost bezbariérového pfístupu k navrhované stavbě 

Stavba nevyžaduje napojení na technickou infrastrukturu a je přístupná po stávající 
komunikaci. 

Bezbariérový přístup je vzhledem k charakteru stavby bezpředmětný. 

Strana 3 



Revila/i:::ace Černého rybníka 

B.2.1.2 Účel užívání stavby

Rybník bude zajišťovat svou funkcí a hospodařením s vodou následující účely:

akumulační (zadržení vody v krajině), 
rybochovný, 
kraj inol v orný prvek, 
požární záloha pro okolní objekty a obce. 

B.2.1.3 Trvalá nebo dočasná stavba

Jedná se o stavbu trvalou.

PDPS 

B.2.1.4 Tnformace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z techríických požadavků na
stavby a ted111idcýd1 pužauavld'1 zabezpe<'::ujíd bezbariérové užívá.ní slavbv

S ohledem na charakter stavby se neřeší. 

B.2.1.5 Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky
závazných stanovisek dotčených Ol'gánů

Viz kapitola B.1.5. 

B.2.1.6 Ochrana stavby podle jiných právních předpisů- kulturní památka apod.

Stavba není kulturní památkou.

B.2.1.7 Navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha.
počet funkčních jednotek a jejich velikost apod.

Rozdělení prostoru nádrže 

Prostor stálého nadržení: 

kóta normální hladiny 
objem 

odpovídající zatopená plocha 

Hmax: 

kóta hladiny Hmax 
objem 

odpovídající zatopená plocha 
Kóta koruny hráze 

objem 

odpovídající zatopená plocha 

stávající stav 

549,20 m n.m. 

43 020 m3 

3,17 ha 

550,00 m n.m 
66 300 m3 

4,1 ha 
550,35 m n.m. 
89 600 m3 

4,47 ha 

Strana 5 



Revitafi=ace Černého rybníka 

SO 02 - hráz - odstranění nevhodných dřevin

- vyrovnání koruny hráze

- těsnící přísyp návodního svahu

- opevnění návodního svahu

SO 05 - břeh - vyrovnání pravého břehu rybníka v místě pláže

B.2. 7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení
Stavba neobsahuje žádná technická ani technologická zařízení.

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešení

PDPS 

Vzhledem k charakteru stavby se požární bezpečnost neřeší. V prúběhu výstavby je nutno 
dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy. Dopravní a mechanizační prostředky stejně jako 
zařízení staveniště musí být zabezpečeny dle svých platných předpisú, které se týkají provozu 
těchto zařízení. 

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana

Vzhledem k charakteru stavby se zásady hospodaření s energiemi neřeší. Stavba nevyžaduje 
napojení na energie. 

B.2.1 O Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí,
Zásady řešení parametrů stavby - větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů
apod., a dále zásady řešení vlivu stavby na okolí - vibrace, hluk, prašnost apod.

Při provádění všech stavebních prací a souvisejících činností je třeba dbát pokynů a stanovení 
o bezpečnosti práce a ochraně zdraví. Je třeba dodržovat platné předpisy, nařízení a normy.

Pro zajištění ochrany proti hluku byly v PO zohledněny a při výstavbě musí být dodržovány 

platné zákony, nařízení, vyhlášky a normy. 

B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

Použité materiály odpovídají příslušné kategorii agresivity prostředí.

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu

Stavba nevyžaduje napojení na technickou infrastrukturu.

B.4 Dopravní řešení 

Vlivem stavby bude neprújezdná komunikace na tělese hráze, z toho důvodu bude značena 

objízdná trasa do objektú v pravém zavázání hráze z Chýše přes Jablonnou. 

V průběhu realizace stavby bude u výjezdu ze stavby na veřejnou komunikaci umístěna značka 
pozor výjezd vozidel ze stavby. 

Strana 7



Revila{i:;ace Černého 1yhníka PDPS 

B.6.5 V případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní 
parametry způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo 
integrované povolení, bylo-li vydáno 

Vzhledem k charakteru stavby bezpředmětné. 

B.6.6 Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany 
podle jiných právních předpisů 

Z pohledu ochrany přírody stavba nevyžaduje vznik nových ochranných pásem. Stávající 
ochranná pásma jsou podrobněji popsána v kapitole B.1.7. 

B. 7 Ochrana obyvatelstva 

V průběhu realizace stavby bude u výjezdu ze stavby na veřejnou komunikaci umístěna značka 
pozor výjezd vozidel ze stavby. 

V místě přístupů na staveniště bude umístěna tabule zakazující vstup nepovolaným osobám. 

Ve vzdálenosti 5 m před výkopem bude osazena ochranná páska s doplňující tabulkou 
o nebezpečí pádu.

B.8 Zásady organizace výstavby 

B.8.1 Potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot,jejich zajištění 

Přehled rozhodujících stavebních médií a hmot je uveden ve výkazu výměr. 

B.8.2 Odvodnění staveniště 

Vzhledem k prostorovému uspořádání není možné povodňové průtoky převádět mimo prostor 
nádrže. V průběhu výstavby budou průtoky převáděny rýhou vyhloubenou v překopu hráze 
v profilu sdruženého objektu. Po dokončení sdruženého objektu budou průtoky převáděny 
tímto objektem. Spodní výpust bude proto plně otevřena na maximální možnou kapacitu a vtok 
bude pravidelně kontrolován a čištěn. 

Při zvýšených přítocích do prostoru nádrže v průběhu stavby převyšující kapacitu spodní vý
pusti budou muset být stavební práce na tomto objektu přerušeny a staveniště bude vyklizeno -
limity pro opuštění staveniště budou specifikovány v povodňovém plánu. 

B.8.3 Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

Vlivem stavby bude neprůjezdná komunikace na tělese hráze, z toho důvodu bude značena 
objízdná trasa do objektů v pravém zavázání hráze z Chýše přes Jablonnou. 

Stavba nevyžaduje připojení na technickou infrastrukturu, bude zásobována mobilní elektro

centrálou, likvidace splaškových vod bude pomocí mobilních WC, zdroj pitné vody bude řešen 
balenou vodou. 

Zařízení staveniště a mezideponie materiálu budou umístěny na rozšířené koruně hráze, 
viz koordinační situační výkres C.3. 

Vybavení staveniště bude záviset na potřebách zhotovitele, předpokládá se instalace l mobilní 
stavební buňky al mobilní chemické toalety. 

Strana 9 



Revilali:::ace Čemého 1ybníka PDPS 

B.8.8 Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě,jejich 
likvidace 

Předpokládané druhy odpadů v období výstavby: 

Kód Název odpadu Kategorie 

150101 Papírové a lepenkové obaly 0/N 

150102 Plastové obaly 0/N 

150104 Kovové obalv 0/N 

170101 Beton o 

170102 Cihly o 

170201 Dřevo o 

170203 Plasty o 

170400 Kovv, včetně ieiich slitin o 

170504 Zemina a kamení neuvedené pod 170503 o 

170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod č. 170901-3 o 

200301 Směsný komunální odpad o 

Veškeré odpady vzniklé při realizaci stavby musí být po jejich vytřídění přednostně využity 
nebo odstraněny v souladu se zákonem o odpadech a příslušnými prováděcími předpisy, při
čemž musí být převedeny do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona. 
O všech odpadech vzniklých v průběhu stavby povede dodavatel přesnou evidenci o druhu, 
množství a způsobu likvidace. Ke kolaudaci stavby pak investor předloží doklady o tom, jak 
byly odpady vzniklé při stavbě využity, případně předány k jejich využití nebo odstranění. 

B.8.9 Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

Vhodné zeminy budou použity v rámci stavby, zbývající zeminy pro dosypání tělesa hráze 
budou těženy v zemníku v množství do 2tis. m3 • Do zemníku budou ukládány pro stavbu 
nevhodné zeminy. Výkopek z prostoru nádrže bude dle výsledků rozborů ukládán na 
zemědělský půdní fond v mocnosti maximálně 0,1 m. 

B.8.10 Ochrana životního prostředí při výstavbě

Podle zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, nesmí být území zatěžováno nad míru 
únosného zatížení. Přípustnou míru zatížení určují mezní hodnoty podle zákona č. 258/200 Sb. 
O ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisú. Prováděcí právní předpis pak upravuje hygienické limity hluku a vibrací pro denní 
a noční dobu, způsob jejich měření a hodnocení. 

Je potřeba dodržet zejména požadavky na nejvýše přípustné hladiny hluku a vibrací, 
koncentrace nejzávaznějších škodlivin v ovzduší a hygienické požadavky na pracovní 

prostředí. S ohledem na skutečnost, že se stavba nachází v rozlivovém území, je zhotovitel 
povinen před zahájením stavebních prací mít zpracován havarijní a povodňový plán. 

B.8.11 Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

Posouzení. zda ie třeba určiHoordinátora BOZP při realizaci stavby: 

Stavba bude prováděna na stavební povolení. Dle rozsahu a objemu prací bude stavbu 
realizovat 1 zhotovitel- na stavbě nemusí být určen koordinátor BOZP. 

Strana I I 



Revitali::.ace Čemého rvhníka 

Orientační termíny kontrolních prohlídek autorského dozoru, příp. stavebního úřadu: 

- po očištění tělesa hráze

přebírka základové spáry sdruženého objektu

- kontrola výztuže a bednění

- před provedením násypů

- průběh sypání hráze a obsypu kolem objektu

- po dokončení stavby závěrečná prohlídka

B.9 Celkové vodohospodářské řešení

PDPS 

Vzhledem k prostorovému uspořádání není možné povodňové průtoky převádět mimo prostor 
nádrže. V průběhu výstavby budou průtoky převáděny rýhou vyhloubenou v překopu hráze 
v profilu sdruženého objektu. Po dokončení sdruženého objektu budou průtoky převáděny 
tímto objektem. Spodní výpust bude proto plně otevřena na maximální možnou kapacitu a vtok 
bude pravidelně kontrolován a čištěn. 

Stavební prostor může být dále zajímkován hrázemi z výkopku. 

Postup stavby je nutno přizpůsobit aktuální srážkoodtokové situaci tak, aby byly v maximální 
možné míře omezeny škody při povodňových situacích. 

Při zvýšených průtocích bude stavba přerušena a staveniště bude vyklizeno. 

B.10 Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace stavby

Předpokládá se zpracování následující dodavatelské dokumentace: 

Na realizaci montovaného dřevěného obslužného domku 

- Na realizaci dvojice mol z ocelové konstrukce a dřevěného pochozu

- povodňový a havarijní plán

- Plán BOZP

B.11 Přehled právních předpisů vztahujících se k stavbě

- Zákon č. 17 /1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů,

- Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- Zákon č. 59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií, ve znění pozdějších předpisů,

- Zákon ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších
předpisů,

- Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů,

- Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- Zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů,

Strana 13 



Revita!i:::ace Černého 1yh11íka PDPS 

- Vyhláška č. 60 I /2006 Sb., kterou se zrušuje vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce
a Českého báňského úřadu č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení
při stavebních pracích, ve znění vyhlášky č. 363/2005 Sb., a vyhláška č. 363/2005 Sb.,
kterou se mění vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu
č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích,

- Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci),

- Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích,

- Vyh Jáška č. 48/1982 Sb. ve znění 192/2005 Sb., kterou se stanoví základní požadavky
k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení,

- Vyhláška č. 18/1987 Sb. - Vyhláška ČÚBP a ČBÚ, kterou se stanoví požadavky
na ochranu před výbuchy hořlavých plynů a par.,

Strana 15 



/ 

/ / 

/ 
+ 

l - -1....

\ ----------
\ / 
.\./

<:'. 
. ......... T ,...._ /"\ 

/ -- \ 
\ 

..... - - \ 
..._ .::- .::: � - -111' 

?� --
---_::,-,... )' I

( 
- �-· / 

r ,

-

Revitalizace Černého rybníka 

_,. 

Spfl!VII w1ob hlevnlho m!sta Prahy 
K1mdrell<D , 9. , ao oo l'rah• 8 • Lloon 

I """'"-

k.ú. Nový Dvůr u Žihle 
StupendOIILfflllMOCfl: 

PRO PROVEDENI STAVBY 
-

P�EHLEDNA SITUACE 

( 

\ 

:::: 

A 



§ � 
� ij 

CJ 

� 

+ 

navrženy stav 

zaflzenl staveniště 

! 

.. 

doprava 

,-;. b. 

G" "'"'
1034700 

-

.... _ 

"''" 

r,io PROVEDENÍ STAVBY 

....... , 

1 , l,DOD C.l 

103-4800 



Revita/i:::ace Černého 1J1bníka PDPS 

OBSAH 

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH
ZAŘÍZENŤ .................................................................................................................... 2 

D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu ................................................. 2 

D.1.1

D.1.2

D.1.2.1

D.1.2.2

D.1.2.3

D.1.3

D.1.4

Architektonicko-stavební řešení ..................................................................... 2 

Stavebně-konstrukční řešení .......................................................................... 2 

Technická zpráva ............................................................................................ 2 

Výkresová část ....................................................... ·-· ....................................... 3 

Statické posouzení .......................................................................................... 3 

Požárně bezpečnostní řešení .......................................................................... 3 

Technika prostředí staveb .............................................................................. 4 

D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení... ............................................ . 4  

D.3 Požadavky na materiály a provádění stavby ................................................................ 4 

D.3.1 Požadavky na beton ........................................................................................ 4 

D.3.2 Požadavky na konstrukce z betonu ................................................................ 4 

D.3.3 Požadavky na provádění betonáže ................................................................. 5 

D. 3. 3.1 Doba odbednění, pevnost při odbednění ........................................................ 5 

D.3.3.2 Zabránění vzniku trhlin .................................................................................. 5 

D.3.3.3 Ošetřování a ochrana ..................................................................................... 6 

D.3.3.4 Průkazní zkoušky betonu ................................................................................ 6 

D.3.3.5 Průkazní zkoušky v;íztuže do betonu ............................................................... 6 

D.3.4 Požadavky na zemní práce ............................................................................. 6 

D.3.4.1 Základní požadavky na zpracování zeminy v násypech a zásypech ............... 6 

D.3.5 Požadavky na ocelové konstrukce ................................................................. 7 

D.3.6 Požadavky na kamenné zdivo ........................................................................ 7 

D.3.7 Požadavky na kamennou rovnaninu ............................................................... 7 

D.3.8 Požadavky na záhozy a pohozy ...................................................................... 8 

D.3 .9 Zvláštní požadavky ........................................................................................ 9 

D. 3. 9.1 Požadavky na mezní odchylky rozměrů - tolerance ....................................... 9 

D.3.9.2 Požadavky na provádění prací ....................................................................... 9 

D.3.10 Přehled platných norem a předpisů ................................................................ 9 

Strana 1 



Revitalb1ce Černého /}1b11íka PDPS 

SO 02-Hráz 

Těleso hráze je v současné době nevyrovnané. Návodní svah je opevněn kamenem. Na tělese 
hráze jsou nevhodné dřeviny rostoucí na návodním i vzdušním svahu. 

V rámci stavby budou vyfezány nevhodné dřeviny a u<lslra11foy pařezy, náslcdnč bude 
odstraněna prokořeněná vrstva zeminy z povrchu tělesa hráze. Návociní svah hráze hucie 
dosypán včetně zásypu jam po pařezech, urovnán do svahu 1 : 2,5 a opevněn až do koruny 
hráze kamenným pohozem frakce 125/250 minimální tloušťky 0,3 m do štěrkopískového lože 
tloušťky O, 15 m. Koruna hráze bude rozšířena na návodní stranu tak, aby vznikl 2,0 m široký 
prostor zpevněný mlatovou vrstvou jako pruh pro pěší oddělený od asfaltové komunikace 
betonovou obrubou. Asfaltová komunikace bude rozšířena na 5,0 m. Návodní část hráze bude 
vyrovnána na minimální kótu 550,35 m n.m. Vzdušní svah bude urovnán (budou zasypány 
jámy po pařezech), ohumusován a oset. U vzdušní paty hráze bude v levé části zasypáno 
koryto, které slouží k napájení rybníčka v podhrází, protože dochází tak k podmačování 
vzdušného svahu hráze. Namísto toho bude z vývaru pod odpadem od sdruženého objektu 
veden zatrubněný náhon. Koryto bude použito jako rýha pro zřízení patního drénu hráze. 

Sypání bude probíhat po vrstvách maximální ti. 20 - 25 cm po zhutnění. Zeminy budou při 
ukládání udržovány v optimální vlhkosti a hutněny min. na 95% PS (kolem objektů budou 
hutněny ručními vibračními pěchy). V navážené vrstvě se nesmí vyskytovat zrna o velikosti 
větší než 30 % mocnosti vrstvy. Základová spára bude převzata geologem stavby. 

SO 03-Břeh 

Pravý břeh rybníka je užíván jako neveřejná pláž přilehlého areálu. Z důvodu dřívějších 
terénních úprav (vyhrnutí sedimentu z rybníka na břehovou linii) došlo k vytvoření hrázky, 
která brání povrchovému odtoku srážkových vod a dochází tak zamokřování prostoru pláže. 

Prostor mezi obslužnou komunikací a zvýšeným břehem rybníka bude dosypán a vysvahován 
v jednotném sklonu směrem k rybníku. Povrch bude oset travou a zapískován. 

Z pravého břehu bude obnovena dvojice mol, která budou tvořena ocelovou konstrukcí a 
dřevěným pochozím roštem. Délka mola blíže k hrázi bude l O m a vzdálenějšího 15 m. Šíře 
mol bude 1,0 m. 

D.1.2.2 Výkresová část

D.1.2.2.1 SITUACE STAVBY

D.1.2.2.2 SDRUŽENÝ OBJEKT

D.1.2.2.3 PODÉLNÝ ŘEZ HRÁZÍ

D.1.2.2.4 PŘÍČNÉ ŘEZY HRÁZÍ

D.1.2.2.5 PŘÍČNÝ ŘEZ BŘEHEM

D.1.2.3 Statické posouzení

S ohledem na charakter stavby nebyly prováděny žádné statické výpočty. Stavba neobsahuje 
žádné nosné konstrukce, výztuž betonových prvků je ve všech případech navrhována jako 
konstrukční, viz přílohy O. I až 0.8. 

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení

S ohledem na charakter stavby není třeba zpracovávat požárně bezpečnostní řešení.

Strana 3 



Revitali::ace Černého ,ybníka PDPS 

použitých surovin bude vyhovovat požadavku ČSN 72 1512 Hutné kamenivo do betonu -
Technické požadavky a ČSN 73 2028 - Voda pro výrobu betonu. Při zpracování pak je nutno 
respektovat ČSN 73 2400 - Provádění a kontrola betonových konstrukcí. Povrchy betonu 
musí být hladké, bez vyčnívajících rádlovacích drátů, hnízd a převisů. Otvory po kotevních 
hmoždinkách bednění se vyplní rozpínavou maltou. Pracovní spáry musí být řádně očištěny a 
upraveny před dalším pokračováním betonáže tak, aby byla zajištěna jejich vodotěsnost (PVC 
pásy a ošetření Xypexem apod.). 

D.3.3 Požadavky na provádění betonáže

Betonové konstrukce jsou každoročně vystaveny účinkům mrazu. Odolnost navržených 
betonových konstrukcí se zajistí použitím vodostavebního betonu dle ČSN EN 206-1. 

Pro montáž bednění a přesnost jeho osazení platí příslušné předpisy výrobce systémového 
bednění a ČSN 73 0202 Přesnost geometrických parametrí'.1 ve výstavbč - Základní 
ustanovení. 

Požadavky norem bude respektovat i přesnost uložení výztuže, způsob jejího uložení 
a zpracování, stykování prutů apod. Výztuž musí být zabezpečena tak, aby distančními 
vložkami mezi ní a bedněním nebyla porušena celistvost krycí vrstvy (nesmí se použít 
dřevěné špalíčky, úpalky výztuže a podobné podložky, které podléhají korozi). 

Povrchy betonu musí být hladké, bez vyčnívajících rádlovacích drátů, hnízd a převisů. Otvory 
po kotevních hmoždinách bednění se vyplní rozpínavou maltou. Pracovní spáry musí být 
řádně očištěny a upraveny před dalším pokračováním betonáže tak, aby byla zajištěna jejich 
vodotěsnost (ošetření Xypexem apod.). Hutnění betonu musí být prováděno vnitřním nebo 
příložným vibrátorem. Příložné vibrátory musí být umístěny co nejrovnoměrněji v závislosti 
na konstrukci bednící formy, přičemž se předpokládá jeden vibrátor na 3 až 4 m2 pláště 
bednění. 

Vibrátory musí být dimenzovány tak, aby byl beton dokonale zhutněn v projektované 
tloušťce. Hloubka působení vibrátoru dosahuje 40 cm až max. 50 cm. Při vibrování se uvádí 
do provozu příložný vibrátor v oblasti aktuální výšky hladiny betonu v bednění. 

Použití samozhutnitelného betonu (SCC) je přípustné. Pro použití platí zejména „Evropská 
směrnice pro SCC" vydaná Svazem výrobců betonu ČR v květnu 2005 (publikovaná 
se svolením společností BTMB, CEMBUREAU, ERMCO, EFCA, EFNARC). 

D.3.3.1 Doba odbednění, pevnost při odbednění

Aby se zamezilo vytvoření trhlin, je třeba okamžik odbednění co nejvíce oddálit. Při dodržení 
obvyklého 24 hodinového cyklu na jeden záběr betonáže je doporuč,ená optimální doba 
odbednění 12 až 14 hodin. Kratší doba odbednění jak 12 hod je nepřípustná. 

Pevnost betonu při odbednění by měla být v hodnotách mezi 1,5 MPa a 3,0 MPa. 

D.3.3.2 Zabránění vzniku trhlin

Pro zabránění vzniku trhlin je třeba zajistit, aby maximální teplota betonu základu a svislých 
stěn nepřekročila 40 °C. Opatření se musí přizpůsobit aktuálním podmínkám stavby, tak aby 
se v co největší míře zabránilo vzniku trhlin. 

Technologický postup betonáže a ošetřování betonu musí být navržen tak, aby se v prvních 
třech dnech po odbednění zabránilo rychlému ochlazení a v prvních sedmi dnech 
po odbednění k rychlému vyschnutí konstrukce. 

Strana 5 



Revitali::ace Černého 1ybníka 

Ukládání materiálu musí probíhat na odvodněný podklad. 

Sypání nesmí probíhat za mrazu, deště či sněžení. 

Velikosti ojedinělých zrn v sypanině nesmí přesáhnout 30 % mocnosti vrstvy. 

D.3.5 Požadavky na ocelové konstrukce

PDPS 

Při výrobě a montáži ocelových konstrukcí se doporučuje dbát ustanovení ČSN 73 2601 
Provádění ocelových konstrukcí a ČSN 73 2611 Úchylky rozměrů a tvarů ocelových kon
strukcí. 

Ocelové konstrukce jsou ohroženy působením vody, s níž přicházejí do styku a dále 
pak důsledky vlhka a dalších povětrnostních vlivů, kterým je konstrukce trvale vystavena. 
Všechny ocelové prvky navržené v tomto projektu se ochrání pozinkováním. 

D.3.6 Požadavky na kamenné zdivo

Kamenné zdivo bude provedeno podle ČSN 73 2310 - Provádění zděných konstrukcí. Kámen 
pro kamenné zdivo musí odpovídat IT. třídě (kámen ve styku s vodou, vystavený kolísání 
vody) až JJJ. třídě (kamen bez styku s vodou) jakosti ve smyslu ČSN 72 1860 - Kámen 
pro zdivo a stavební účely (zejména minimální nasákavost). 
Kamenné zdivo (režné z lomového kamene nebo řádkové) bude provedeno na cementovou 
maltu. Ložné i styčné spáry musí být provedeny z kvalitní malty s poměrně plastickou 
konzistencí. Nesmí být použito cementové malty nebo betonové směsi s tuhou konzistencí 
(zavlhlou), která má po zatvrdnutí makroporézní a propustný charakter s nízkou pevností 
a špatnou odolností vůči mrazům. Malta ve spárách musí ustupovat o cca 30 mm, aby bylo 
možno zdivo řádně vyspárovat. Vyklínování spár v líci zdiva se nedovoluje. Spárování 
se provádí kvalitní cementovou maltou s přísadou plastifikátoru. Šířka spár musí být 
v rozmezí 15 až 40 mm. Po vyspárování a vyhlazení spár budou spáry ustupovat 2-5 mm od 
líce kamenného zdiva. Zdící prvky je třeba v zimním období chránit před nasáknutím vodou 
a před mrazem. Za suchého a horkého počasí musí být zdivo při hydrataci chráněno před 
vysušováním zakrytím a vlhčením. Zdění za nízkých teplot se provádí dle ČSN 73 231 O. 
Pro provádění kamenn)Ích dlažeb do betonu platí obdobné podmínky jako pro provádění 
zděných konstrukcí z kamene při použití pojiva (cementové malty). Pro dlažby je nezbytné 
dodržet předepsané rozměry kamene. Šířka spár kamenných dlažeb na cementovou maltu 
musí být v rozmezí 15 až 40 mm. Jednotlivé kameny dlažby budou dobře vyklínovány. Po 
uložení jednotlivých kamenů se provede vyspárování kvalitní cementovou maltou s přísadou 
plastifikátoru v tloušťce minimálnč 30 mm. Po vyspárování a vyhlazení spár budou spáry 
ustupovat 2-5 mm od líce kamenné dlažby. Stejně jako zdící prvky je třeba lomový kámen pro 
dlažby v zimním období chránit před nasáknutím vodou a před mrazem. Za suchého a 
horkého počasí musí být zdivo při hydrataci chráněno před vysušováním zakrytím a vlhčením. 
Provádění dlažeb za nízkých teplot se nedoporučuje. 

D.3. 7 Požadavky na kamennou rovnaninu

Pro rovnaniny z lomového kamene se použije přírodní stavební kámen dle ČSN 72 1800 
- "Přírodní stavební kámen pro kamenické výrobky - Technické požadavky". Kámen zároveň
musí spliíovat i požadavky dle ČSN EN 13383-1 - Kámen pro vodní stavby - Část 1 : Speci
fikace, ČSN EN 13383-2 - ,,Kámen pro vodní stavby- Část 2: Zkušební metody".

Strana 7



Revitafi:::ace Černého 1ybníka PDPS 

Těžké pohozy - neupravený lomový kámen do 200 kg (dle ČSN EN 13383-1, tabulka 2, 
kategorie A standardního lehkého zrnění LMA 40/200), jsou poddajné typy nevegetačního 
opevnění pro opevnění břehových svahů. Pohoz je z drceného kameniva, lomového kamene, 
popřípadě jiných materiálů. 

Pohoz se rozhrne a urovná na upravenou pláň do předepsané tloušťky. Provádí se zpravidla na 
suchu. 

TNV 75 21 03 pro provádění pohozu uvádí: 

Celková tloušťka pohozu je nejméně 150 mm a má být alespoň 3 x větší než efektivní zrno 
pohozu. Připouští se tolerance provedené tloušťky pohozu a efektivního zrna do 1 O%. 

Pro zvýšení odolnosti svahů je možno pohoz z kamene zhutnit a vytvořit tak štěrkový 
koberec. 

Pohoz z lomového kamene s urovnáním líce se provádí vždy nad hladinou vody a jeho 
celková tloušťka je nejméně 300 mm. 

D.3.9 Zvláštní požadavky

D.3.9.1 Požadavky na mezní odchylky rozměrů - tolerance

Tloušťky betonových konstrukcí: ±20 mm, (dáno použitím rovinného bednění)

D.3.9.2 Požadavky na provádění prací

Pro betonáže zpracuje dodavatel zvláštní technologický předpis.

D.3.10 Přehled platných norem a předpisů

- ČSN EN 13670 (73 2400), Provádění betonových konstrukcí, Vydána: 6.201 O
ČSN EN 206-1 ZMĚNA (73 2403), Beton - Část 1: Specifikace, vlastnosti, výroba a
shoda,
ČSN EN 206-1 ZMĚNA Zl (73 2403), Beton - Část 1: Specifikace, vlastnosti, výroba a
shoda,
ČSN EN 206-1 ZMĚNA Z2 (73 2403), Beton - Část 1: Specifikace, vlastnosti, výroba a
shoda,
ČSN EN 206-1 ZMĚNA Z3 (73 2403), Beton - Část 1: Specifikace, vlastnosti, výroba a
shoda,
ČSN EN 197, Cement: Složení, technické podmínky a kritéria shody,
ČSN EN 1008, Záměsová voda do betonu,
ČSN EN 480-1 +Al Přísady do betonu, malty a injektážní malty - Zkušební metody - Část
1: Referenťní beton a referenční malta pro zkoušení,
ČSN EN 12350-8 Zkoušení čerstvého betonu - Část 8: Samozhutnitelný beton - Zkouška
sednutí-rozlitím,
ČSN EN 12350-9 Zkoušení čerstvého betonu - Část 9: Samozhutnitelný beton - Zkouška
V-nálevkou,
ČSN EN 12350-1 Zkoušení čerstvého betonu - Část 1: Odběr vzorků,
ČSN EN 12350-2 Zkoušení čerstvého betonu - Část 2: Zkouška sednutím,
ČSN EN 12350-5 Zkoušení čerstvého betonu - Část 5: Zkouška rozlitím,
ČSN EN 12350-6 Zkoušení čerstvého betonu - Část 6: Objemová hmotnost,

Strana 9 



Mcce: 

Revitalizace Černého rybníka 

S1c,yebn1lc 

Spréva služeb hlavního m6sta Prahy 
Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libel\ 

MIiia llavby: 

k.ú. Nový Dvůr u 2:ihle 
stupen dakllmentace: 

PRO PROVEDENI STAVBY 
Oo\um: 

3.2022 
Čfllo projeldu: 

2-11/2021 

VÝKRESOVÁ ČÁST 

Pon!: 

Mll'llko: Čfll.'11o',: Zmlno: 

D.1.2.2



Podélný řez sdruženým objektem PS 2 M 1 : 100 

'" 

revn€! dno 

SrovnAvacl rovina 
Stanieenl v km 

Stanitenlvm 

'f._1 

� ...
-0.02 

n1 .1-a, ,.,,m 

i;: 
li 

.. 
li 

11 
-0.01 

�� 

I ":., I 

0.00 

m 

L 

0.01 

Podélný řez spodní výpustí B-B' M 1 : 25 

'I 

'] 

Půdorys sdruženého objektu M 1 : 25 

I 

.,: 

Příčný řez sdruženým objektem M 1 : 25 

� 

� 

--

� -...-.-�
� .11:1 ....... CJGl':ITlC. 

�-""'�""'lod 

---

tl!H �-....... 
1111 ........ IJf'tpal'P 

��-

� __,_... .... __
ITillill _...... .. .,.,...,. 

��-� ..... 

Revltaltuce Č.rMho rybnlka 

------..-r,-� �� .. .,.,.... .. � 
,-

u-�.t-
w::;;.-__ _ 
"'-� 

"t-a -,·ie! 

C: -.JD,�CIJ((f - - -
h1N.JS 0..1.11.J • 



PS 1 M 1:200 

; 
� ,. � � � a � 

povrch seclimenl_u ! ! ! � � � � 
I I I I I 

pevné dno 
I 15 � • � � � '

! ! ! § iil iil iil

Srovnávací rovina I �!«Nv•ntJae:� I • I I I l I
Staničení v km -0.02 -0.01 0.00 

Staničenl v m 
� 

; 5 : � � � ' � ., 

�irJa.tr,i, 

n,r��t,111'<' � kamennj Hhazlpohoz 

r. !lb 1MtlnJilcc1;1r4tJT.((n lliAilJPp'i'IWlt1�p:xW'p11 

mJ111hi.r1 odr.a.'U'"todnl� 

ř�7*},lj hutn6ny M1ep hnb:e 

� •••rr17,Jilra:n•wnb:G 

tE1I 
m.d'i::wl>O)':!lm"h-111!'1111YV'O 

; 

� 
I 

i � 

I I '
0.01 

� ! 

;?;:i;:;;g 

�u� ! 
1111 I 

���� � 
�!!�

c
! 

1111 I 

s;�� 
:i:it� ; 

-

Revitalizace Černého rybnika 

-;-'Mtll.whhhiVlfhtl�PUttf 
lťunr:iiffl19,1IOOOPrfta,.� 
--

k.O Nuw Da u 1He 
--

� PA0\/1:Dt.� 5'(.l,Vl't ,__ ... 
1X» M,,.,m 

[li 
1-
-

PllleNY IÍl!Z HllAzf PS 1 I 
- -· -

1: 200 D.1.2.U.1 



PS 4 M 1:200 

:. � � 
; 

� � "' 
povrch sedimentu 

! ! ! u § ! 
I I I I I I I 

� � � � o 

pevné dno 
! i ! ! u i i 

Srovnávací rovina I Yjtk� l�J !i!V I ' I 11 l I 
Staničení v km -0.02 -0.01 0.00 

staničení v m 
ie 

� � Ill n ! 3l\Í .. � 

'*'vajldmll 

·-- � kamennj nhm/,:dlDZ 

!@%ti .tlb konatnJhce C 3M7 XC2 ---

1!1l�c.ll.!Jik.ho.tJr,I� 
ť&-:f'r�l ,___ 

� -.l1!h:i..,.� • .. •munlu«i 
lt5il mechanl� 2pavniné kam!NIMl 

m � � 
! ! ! 
I I I 

� � 
;I !

I I. I
0.01 

g :i � •

;i;�� 8 

!U ! 
111 I 

n;č; 
111 I

��� : 

-cNt smt"' e 

Revltallzace Černého rybnika 

- -· 

1: 200 0,1.2.U.3 • 



��RYS0ESl(Y0NA 1�YSK0NSTRUKCE 

(/

G 

�"' 
Í!1J�· t,,}�}u "',t, 

\�) ... 't"II.••, 

J! 
@-m1.•e,, 

.,f. 
@r.1•i1,, .. 

?.-:>:�:-· 
.... �_. 

:i:�:�:::: .. •).,::..� ....... ,�· ... -,1�.- '""'"" 



REZ 5-5 
1:25 

l[i 11 I I 

(O 

I 11 . .....,.n"":"--:----..J _1 ® ·
:..

·_· ,
..j..
,1-!ll.=·:==

�(R �,
Ju
··:·:·=�::-;--:;�:-'_,.1·�.� I 11� I $i� -��::. : 

1--

L!Ai!-_e_.1'_" _

h �·--·· 
J' '·�·:-:-c:::-.!''4-1----.iijr,;"c;;'";-;,_---+''J � ..... , .. 1·cJ.....'.��·::..""' __ \-___ _,...,

REZ 6-6 
1:25 

W......>c-�'..J..1-,r;�:;---1 J ____ _.1l!Jl =o-:...· --------: 
I j ti··•·" $::;:: I i__·_"_" __ -----·! 

::,�;,,.,;, """ '"""Y" °'''"'""::','."i�:�:·.( •»111·,,>r ,.,- 1 ,J 
'.,,lo• � �·, 

�z �;:;-
::::t;·""-".""'"'-"" �"' l',](),,11"''''1"1' "'·''''"''''"'' 

J
' �,o'"' '• ... , <,a.;y ""''"-' 

''°' IN o,,J > i.>< I�"", I 11, .. • •l 

,o,TI N:T:,,� .. ( \'\I �I ;�-:; ::;,' ,,"::; 

4...iu ... ,� 1 � 

.,·,,..j ,.., ''"' , "' "'"" ,1 ,.1., ,,ci,•� "'"""'ol-.. o· .-,, , l LI 
I� lh[� � '-l�I." 

f:E�.;.�).:· 
' � ... 

'"'"'.:., -: 

-=1 



TABULKA V)'lTUŽf" 
Položka č. 231 t/>14 

X! 

Úseky 1ml Délka Celk 
Poloha ks, 

lm] 
Délka 

X1 lm] 
1 1 2.904 2 904 2.904 
7 1 275A 775A 2758 
3 1 2.612 2-612 2 612 
4 1 2.465 2.465 2 465 
5 1 2.319 2 319 2.319 
6 1 2,173 2 173 2 173 
1 1 2.027 2 027 2.027 

Hmotnost celkem lkal 20 848 

TABULKA VÝZTUŽE 
Položka c 4 71 t/>10 

Xf 

I� 

Úseky lm] Délka 
Celk 

Poloha ks, 
lm] 

Délka 
X1 lm] 

1 2 1600 1.712 3.424 
2 2 1 623 1 735 3.4 70 
3 2 1 646 1.758 3 516 
4 2 1.669 1.781 3.562 
5 2 1.692 1.804 3 608 
6 2 1-715 1827 3.654 
1 2 1.738 1 850 3.700 
8 2 1761 1 873 3.746 
9 2 1.784 1 896 3 792 
10 2 1 807 1.919 3 838 
11 2 1 830 1.942 3.884 
12 2 1 853 1.965 3 930 
13 2 1.876 1.988 3.976 
14 2 1.899 2 011 4,022 
15 2 1 922 2.034 4,068 
16 2 1.945 2 .057 4114 

Hmotnost celkem lkal 37.208 

TA BULKA VÝZTUŽE 
Položka c 121 <1>14 

XI 

Úseky 1ml Délka Celk 
Poloha ks. 

1ml 
Délka 

X1 lm] 
1 2 3.130 3.130 6.260 
2 2 2.988 2.988 5 976 
3 2 2 84 7 2,847 5 694 
4 2 2706 2 706 5.412 
5 2 2 565 2.565 5-130 
6 2 2 423 2.423 4 846 
1 2 2.282 2,282 4 564 
8 2 2,141 2 141 4 282 

Hmotnost celkem [kq] 50.934 

T i\BULKA VYZTUŽE-
Položka 1 251 <1>14 

,\'f 

�I 1000 
I� 

Úseky lm] Délka 
Celk 

Poloha ks 
1ml 

Délka 
X1 lm] 

1 1 1.949 3.221 3.221 
2 1 1803 3.075 3.075 
3 1 1.657 2.929 2.929 
4 1 1 511 2.783 2.783 
5 1 1 365 2.637 2.637 
6 1 1.218 2.490 2.490 
1 1 1 072 2 344 2.344 

Hmotnost celkem 1kg] 23.531 

TABULKA VÝZTUŽE 
Pol oika 1. 371 t/>10 

�u '> " 

XI 

Úseky lm] Délka 
Celk. 

Poloha ks 
lm] 

Délka 
X1 [ml 

1 3 O 215 1.015 3 045 
2 3 0,237 1,037 3-111 
3 3 0.259 1.059 3.117 
4 3 0.281 1.081 3.243 
5 3 0.303 1.103 3.309 
6 3 0.325 1125 3.375 
1 3 0.34 7 1.147 3.441 
8 3 O 369 1 169 3.507 
9 3 0.391 1.191 3.573 
10 3 O 413 1.213 3 639 
11 3 0,435 1.235 3 705 
12 3 0.458 1.258 3.774 
13 3 0.480 1.280 3.840 
14 3 O 502 1.302 3.906 
15 3 0.524 1.324 3.972 
16 3 0.546 1.346 4.038 
17 3 0.568 1.368 4.104 
18 3 0.590 1.390 4.170 
19 3 0.612 1 412 4 236 
20 3 0.634 1.434 4.302 
71 3 O 656 1456 4 368 
22 3 0.678 1.418 4-434 
23 3 0.100 1.500 4.500 

Hrna tnosl celkem lkal 53.536 

T ABUl KA VÝ?Tll?F 
Položka c. 541 <1>10 

�l 515 

Délka Celk, 
Poloha ks, Úseky 1ml 

1ml 
Délka 

lmJ 
1 16 O 627 10.032 

Hmotnost celkem lkal 6.190 

TABULKA VÝZTUŽE 
Položka c 

Poloha ks 

1 1 
2 1 
3 1 
4 1 
5 1 
6 1 
1 1 
8 1 
9 1 
10 1 
11 1 
12 1 
13 1 
14 1 
15 1 
16 1 
17 1 
18 1 
19 1 
20 1 
21 1 
22 1 
23 1 

361 ,i,rn 

�� 

;:j .ts 
xr 

Úseky lm] 

X1 

O 100 

n 67A 
O 656 
O 634 
0.612 
0.590 
O 568 
O 546 
O 524 
0.502 
0.480 
O 458 
O 435 
O 413 
0.391 
0.369 
0.34 7 
0.325 
0.303 
O 281 
0,259 
O 237 
0.215 

Délka 
Celk. 

lm] 
Délka 

1ml 
3.400 3,400 
, ,7A , ,1R 

3 356 3.356 
3.334 3 334 
3.312 3.312 
3.290 3.290 
3.268 3.268 
3,246 3,246 
3 224 3.224 
3.202 3.202 
3.180 3 180 
3.158 3158 
3 135 3.135 
3.113 3 113 
3 091 3.091 
3.069 3.069 
3.04 7 3.04 7 
3.025 3 02', 
3.003 3.003 
2,981 2 981 
2,959 2 959 
2,937 2 937 
2.915 2 915 

Hmotnost celkem lkqJ 44.808 

FORMÁT VYKRESU 2x A4 
420x297 mm 

-

Revitalizace Černého rybníka 

Správa služeb hlavniho města Prahy 
Kundratka 19,180 00 Praha 8 -Libeň 
Mltto flt<Mly. 

k. ú, Novy Dvůr u Žihle 
!!i,o,,i',�CSII!. 

dokumentace pro provedeni stavby 
tlallll"ft; c!flloT1tt1ojtili!'IWI Pi:ir-1.: 

05.2022 

Wlfftko: 

SDRUŽENÝ OBJEKT 

PROMÉNNÉ DÉLKY· VÝKAZ VÝZTUŽE 

ei.1.,iv., Zrnino: 

D.5



č Počet D D 
pol, ks lmml lmml 

10 B 12 12 

11 1S 14 14 

12 16 14 14 

13 30 14 14 

14 13 14 14 

15 12 14 14 

16 24 14 14 

17 25 14 14 

18 13 14 14 

Tvar 

j 
.://.:/U 

XI 

213 

] 
o " .

67' 

{12 
� I� 

"' 
�"' 

'> 

.___ill_ 

"' 
� 

187188 

-�·� �I� 

IZS 

-�-� �

25 

Délka 
Spec Celková 

č Hmotnost 

lm] 
hmotnost délka 

(kg] 
lka/m] lm] 

pol. 

1 705 0.BB8 13.640 12 112 19 

3 130 1.208 46 9SO 56 716 2U 

-x- 1.208 42.164 50.934 21 

1.219 1208 36.570 44177 22 

2 608 1208 33 904 40 956 23 

3.564 1.208 42 768 51.664 24 

3400 1208 81 600 98 573 25 

3 578 1208 89.450 108 056 26 

2.698 1.208 35 074 42,369 27 

Poče I D D 
ks lmml 1mm] 

6 14 14 

3 14 14 

3 14 14 

14 14 14 

1 14 14 

14 14 14 

1 14 14 

3 10 10 

22 10 10 

FORMÁT VÝKRESU 

Délka 
Spec. Celková 

Hmotnost 
Tvar 

(ml 
hmotnost délka 

(kg] 
[ka/m] lm] 

� 1.484 ::? 1 208 8 904 10.756 

__J t.400 1 208 4.200 5.074 

-i 2.200 1.208 6.600 7 973 

2990 2.990 1.208 41 860 50 567 

XI -X- 1.208 17 258 20 848 

2073 

;;1 1000 
.� 

3.345 1-208 46.830 56 571 

x; 

';:!l 1000 1.208 19 4 79 23.531 
\� 

-x-
"' 

r· "'"' S 044 0 617 15. 132 9 336 
�� 

,-,. 

150 

"� 
1 495 0.617 32 890 20.293 

'<> '<> 

2x A4 
420x297 mm 

Revitalizace Černého rybníka 

5'lin-ftllll:; 

Sprava služeb hlavního města Prahy 
Kundralka 19, 1 BO 00 Praha 8 - Libeň 

k. ů. Nový Dvůr u 2.ihle 
S1upel'I dolcumenloce: 
dokumentace pro provedení slavby 
Da'lum: ci.io ll"O�UI ·POii; 
05.2022 

SDRU2ENÝ OBJEKT 

CELKOVÝ SOUHRN TVARŮ A MN02STVI VÝZTU2E 

Mlrl\ka: ert1"9b'.: zme:no: 

0.6.2 



č. Počet D D Délka 
Spec. Celková 

pol, ks lmml lmml 
Tvar 

1ml 
hmotnost délka 

[kq/ml [ml 

19'5 

::. 46 8 10 10 2.057 0.617 16.456 

XI 
4 7 32 10 10 i::' -x- O 617 60 304 

� 
48 4 10 10 ::!:[ 2.806 0,617 11.224 

'-' 7.j 
"<>.,.. Cl: 5/JQ 

49 4 10 10 �1· 5.25"/ O 617 21 028 

50 16 10 10 1C[ 4 666 O 617 74 656 � 

555 

51 20 10 10 

<I 
4.226 0.617 84.520 

52 16 10 10 �I 1890 I� 2.114 0.617 33 824 

53 72 10 10 �l�----�x�'----�I� -x- O 617 132.338 

54 16 10 10 2:l 
�- ____ s ... ,""s ____ _

-x- O 617 10 032 

Hmotnost č. Počet D D 
[kgl pol, ks 1mm) lmml 

10.153 55 16 10 10 

37 208 56 180 6 6 

6.925 57 40 6 6 

Hmotnost celkem lk�I 

12.914 

46.063 

52.149 

20.869 

81.653 

6190 

Délka 
Spec (elkova 

Hmotnost 
Tvar 

[ml 
hmotnost délka 

[kgl lko/ml [ml 

XI 1� -X- 0.617 15.146 9.345 

�Á ,q O 237 

� O 187 

O 222 

O 222 

42 660 9 4 71 

7 480 1 661 

1873 732 

[ 
FORMÁT WKRESU 2x A4 I 

-- ___ 42� 

Revitalizace Černého rybníka 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 19, 180 00 Praha e - Libeň 
Nf.to stavby: 

k. ú. Nový Dvůr u 2ihle 
si.i1.i doltltl'Tll!nla� 

dokumentace pro provedení stavby 
Dc1urTt C1111o �)Mlsi: 
os.2022 

Cttlvfttr.: 

D.6.4

1mlna: 



POZNAHKA 

PRUTY VÝZTUŽE JSOU KÓTOVÁNY NA KRAJ PRUTU, CELKOVÁ OÉLl<A PRUTU JE SOUČTEH VŠECH ÚSEKŮ 

PRŮHĚRY OHÝBACÍCH TRNŮ „dr" PRO BETONÁŘSKOU OCEL DLE (SN EN 1992-2 
„IT ,..h111J, _r:T" m.ln 
„16 mm 4•0 
-:-16 mm 1•0 

HININÁLNÍ PRÚH[R OHYBU PRUTU „atnin" PRO OHÝBÁNÍ VÝZTUŽE V BLiZKOSTI SVARU 
otnin = s.o 

NINIHÁLNÍ PRŮMĚR PRO SVARY V OHYBU 
dr= 1s.o 

NA.VRHOVÁNO PODLE ČSN EN 1992-2, ČSN EN 1992-1-1 IEUROKÓDI 

POUŽITÝ BETON PRO KONSTRUKCE C30/31-XC4,XF3-S3 
POUŽITY' POOKLADNi BETON C30/31-XC4,XF3-S3 

BETONARsKÁ vYzruž esooe !ČSN 4201391 

ODPOVÍDÁ R10505 (ČSN B6206) 

KRYTÍ BETONÁŘSKÉ VYZTUŽE l'nom = min 50 mm 
{'min = min 45 mm 

STYKOVÁNÍ KARI SÍTĚ R8 - min 250 mm NEBO min 2 OKA SÍTĚ 
POKUD NEZLE TOTO OORiET - NUTNO PRUTY NA STYKU SVARIT 

OOVOLENE POSTUPY SVARovANi SPECIFIKUJE 

VřŠKOVÝ SYSTĚH - Bpv 

015TANéHI POOLOŽKY PRO HONT,i.i VÝZTUŽE 
00 B,0,.!1'1 BUODV POVÍIIY 6tl'O lOV( 

VEŠKERE PRACOVNi SPÁRY BUDOU TĚSNĚNY 
VLOŽENÍM BENTONITOVEHO PÁSKU S OODÁLEHÝP1 
roC:ATKEP1 BOBTNANi 

(SN EH ISO 11660 -1, (SN EN ISO 11660 -2 

llill!U v'''"'" 
lř ,. ... .k1 IPa;f!tlPr\lmi.r I OPlk;i I 
OBHil"OVÍ\tl! výpum,tHO �OTRUB! 
li _li _J1S(I-\SGhtB1 ,:iť 1•1 I 

!ZEĎ 1<lmšrE 
S2 16 l1SD11150l•U slť 3v2 I 

I I I I 
Celková délk•. plo(ha Jmi, lm21 
Spedfická hmotnost lkgm-li 

[kgm-Z[ 
Celková hmotnost [kgl 

Celková hm. váz. výztuže+sítě 

PlathQ 

6,.;'.10-II 

6000 

[kg) 

150„1so,." 

lUO 

36 00 

30600 

5 400 
388800 

388 800 

fCl'Pill.l.T\"ft:�[5JJ ,. �·1 
·�m�ir, 

Revitalizace Černého rybníka 

-

t.,tlnú.4'�1,tilroat.iitnil�ío"lata, 
�t191. lfOOOPnltlNI-Llbe� 

....... ._ .. 

... 

,ooE:lr.,n'.:",loil� WPIJSTNéHO PO TRUBi. VToteoVV Ol!.JEl(J, 
z!61<AOliT!-vi1'AZV'fZTUtll!: 

-·

DB 



1,5 

1,0 

0.5 

0,0 

-o 5 

:[ -1,0 
C 

-1,5 

-2,0 

�21s 

-3 O 

MĚRNÁ KŘIVKA BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU 

nádr:I!: 
tok: 

čemýrybnlk 
bezejmenný vodnf tok 

pozn6mka: 

K6t• koruny hnfze 

Kóla max/ml/ni hladlny : 

550,06 m n.m. 
5,49,71 m n.m. 

ť!r•metrv bqpffno•tnlho phlllYu 

Kóta pl'ellvni hrany: 549,20 m n.m. 
Dílka pflllvni hrany: b = 4,0 
Sou61nltel pl'epadu : m= 0,40 

0,0 2,0 4,0 

-.Sst11 lSHlf1.1tn•lt.'M.II Ot!.!1'1,Jl,ra;t.&. 

----

---
-
----

2.0 A,O 

Q[m'.•-1] 
6,0 

6,0 
Q[m,.a·1] 

Kóta koruny hráze : 

Kólll max/ml/ni hladlny: 

K6111 dna apad/jlf : 

Kóta vyúolinl: 

Rozmir odpadu 

8,0 

-----

10,0 

550,35 m n.m. 
550,00 m n.m. 

545,70 m n.m. 
545,20 m n.m. 

1,5><2,0 m 

12,0 
550,70 

550,20 
5SQ,CM, �ót4 1lto1J1d kon.m� hte.l 5'19,70 

549,20 

548,70 ""':' 

5'18,20 I: 

547,70 � 

5'17,20 

5'16,70 

5<46,20 

545,70 
8,0 10,0 12,0 

Kóta 
Klilpaciia BP 

hladiny hep H- Q- o„ 

[mn.m.J [ml lm] [m-11[ [m li) 
549,20 0.00 545 70 000 0,00 
549,30 O 10 545 95 o.u 0 22 
549,40 O 20 546,20 1125 0.83 
549 50 0 30 546,A5 2.29 1,16 

549 80 0 40 54670 3.52 1,79 
549,70 0,50 546,95 A.92 2.51 
549.90 0,70 547.20 8.47 A.16 
550 00 0,80 547,A5 8,IG 5.07 
sso.os 0,85 547,70 9,97 5,55 
560,10 O 90 547.95 6,05 
550,15 0,95 548.20 6,56 
550,20 1,00 54S,A5 

tlakový 
7,09 

550,30 1,10 548.70 reitm B,18 
550.35 1.15 548.95 odpadu B.7A 



VÁŠ DOPIS ZN: OBW-1111/2021 

ZE DNE:20.07.2021 

DATUM: 01.09.2021 

ČÍSLO JEDNACÍ: CHMI/531/335/2021 

ČÍSLO EV.: CHMI/7462/2021 

SPISOVÁ ZN.: ZN/CHMI/531/9/2021 

Hydrologické údaje povrchových vod 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Lesy hl. m. Prahy 
Lucie Trollerová 
Práčská 1885, P.O.BOX 11 
10600 Praha 1 O 

Na Vaši žádost Vám zasíláme požadované základní hydrologické údaje podle ČSN 75 1400. 

Vodní tok 
Číslo hydrologického pořadí 
Profil 
Souřadnice v S JTSK 
Plocha povodí Aal 

bezejmenný tok 
l-11-02-0350-0-00
k.ú. Nový Dvůr u Žihle , hráz Černého rybníku
X = -821728 m y = -1034765 m
2,09 km2 

Dlouhodobá průměrná roční výška srážek na povodí Pa 573mm 
Dlouhodobý průměrný průtok Q. 

M-denní průtoky QMd 

b) 

M 30 60 90 

Q 15 10 8,2 

N-leté průtoky QN 

N 1 
Q 0,315 

Český hydrometeorologický ústav 
Mozartova 1237 /41, 323 00 Plzeň 
Tel.: 377 256 611, Fax: 377 237 444 

www.chmi.cz 

I 
120 150 
6,9 5,8 

I 
2 

0,591 

6,5 l· s-1 

l· s-1 I 
180 210 240 270 300 
5,1 4,4 3,8 3,3 2,9 

m3·s-I I 
5 

1,15 
10 

1,74 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 

20 
2,49 

Datová schránka: e37djs6 

I 

Třída IV 
330 
2,2 

Třída IV 
50 

3,78 

Třída IV 

355 364 
1,2 0,4 

100 
5,01 

1/2 



Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

774/1 C3' 

Žihle [559695] C3' 

Nový Dvůr u Žihle [796867] 

32133 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

jiná plocha 

ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

�" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový.údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad P-rD PlzeňskÝ. kraj,, 
Katastrální P-racoviště Kra!oviceB' 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.12.2021 20:00. 

© 2004 - 2021 Cesk'Ý. úr�d zeměměřický a katastrálnlr1 Verze 6.22 bO [WWW6] 



Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku: 

12!Ll@ 

Žihle[�]@ 

Nový Dvůr u Žihle [796867] 

10001 

4170 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

zahrada 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

Obec Žihle, č. p. 53, 33165 Žihle 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

I BPEJ Výměra 

156701 g 4170 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

,/' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

1:3 186 

,. I 11 1 1!41 

o 20 40 60 aaoo m

o-

c::::::I 
I 

'"'--.L.L..>------'� -- J 

Podíl 
I 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro PlzeňskÝ. kraj, 
Katastrální P-racovišté Kralovicee:l' 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.12.2021 20:00. 

� 2004 - 2021 ceskV uřad zememer,cký a katastrálnir1 Verze 6.2.2 bO [WWW6] 



Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV : 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

901 /1 L1' 

Žihle [559695] 13' 

Nový Dvůr u Žihle [796867] 

10001 

19376 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

ostatní komunikace 

ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické JJrávo 

Obec Žihle, č. p. 53, 33165 Žihle 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

TYP 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

,/' Ríze11í, 11 rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro PlzeňskÝ. kraj, 
Katastrální P-racoviště Kralovicel1' 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.12.2021 20:00. 

© 2004 - 2021 Č�ký úi'ad zeměmerícký a katastr.ilniG' Verze 6.2.2 bO [WWW6] 



Platí pouze se sdělením číslo 0201342883. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

Sll obrazků 

CJ 

o 

LEGENDA 

• .. • Nadzemnl optické vedeni 

- Podzemnl optick6 vedeni 

• • • Nadzemnl metalické vedeni 

- Podzemnl metalické vedeni 

SKUPINAÓEZ 

Situační výkres zájmového území 

······ ·············· ·········· ····· .. ..
. .. 

:· . ..... ·····. : 
.: ········· : 
. 
. 
. 
. 

············ : 
......... 

r 
j.11:isrr Nový Dvůr II Zílll• 1 796667 · 

Radioreléovy spoj vzduch 

Zájmové llzeml 

- Hranice katastrélnlho územ/ 



Platí pouze se sdělením číslo 0700481286. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

SIi obrázkú 

o 

LEGENDA 

Nadzemni optické vedeni 

- Podzemnl optické vedení 

• • • Nadzemnl metalické vedeni 

Podzemnl metalické vedeni 

SKUPINACEZ 

Situační výkres zájmového území 

: 

: 

i,1tasl1 : Nový Dvúr li lihl• 1796867 ·-

[___. 

Radioreléový spoj vzduch 

Zájmové územ! 

....,..... Hranice kataslrálnlho územl 



DISTRIBUCE 

Energetické zařízení (mimo nadzemních sítí NN), zařízení sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení 
technické infrastruktury je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení, sítě pro elektronickou 
komunikaci (v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů energetických i komunikačních) a 
tras zařízení technické infrastruktury zasíláme v příloze tohoto dopisu. 
V případě existence podzemních energetických zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízeni 
technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní před započetím zemních prací požádat 
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz o tzv. vytyčeni trasy podzemního 
zařlzenl, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. O vytyčení lze požádat 
pouze na základě vydaného sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci 
nebo zařízení technické infrastruktury, a to (mimo havárií) nejpozději 30 dní před koncem jeho platnosti. 

Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškozeni energetického zařízeni, sítě pro elektronickou 
komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízeni technické 
infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost bezodkladně jako 
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, trafostanic nebo 
sítě pro elektronickou komunikaci, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma 
podzemních energetických zařízení nebo zařízeni pro elektronickou komunikaci, je nutné písemně požádat 
společnost ČEZ Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na 
www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podáni Vaši 
žádosti naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo přemístění 
některých prvků energetického zařízeni nebo sítě pro elektronickou komunikaci včetně souvisejícího zařízení, 
je nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s., požádat o přeložku zařízeni podle§ 47 energetického zákona. 

Zároveň Vás upozorňujeme, že v zájmovém území se může nacházet taktéž energetické zařízení, síť pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. 

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho přlloh obsahuje 
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také 
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených 
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je 
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné 
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požai;lované informace nesmí být 
předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez 
předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického 
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou být využity pouze pro 
účel, pro který byly vyžádány. 

S pozdravem 

ČEZ Distribuce, a. s. 
Děčín, Děčín IV-Podmokly 
Teplická 874/8

PSČ 405 02 

IČ: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s. 

Přílohy 

1. Situační výkres zájmového území 
2. Podmínky pro provádění činností v ochranných
pásmech energetických zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci a zařízení technické 
infrastruktury 

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 I IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 I 
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 I 
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz I
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 



DISTRIBUCE 

PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÝCH PÁSMECH 
NADZEMNÍCH VEDENÍ 

Ochranné pásmo nadzemního vedení distribuční soustavy podle § 46 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), je 
souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti měřené kolmo 
na vedení, které činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany: 
a) u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně

- pro vodiče bez izolace 7 metrů (resp. 1 O metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994, vyjma lesních průseků, kde
rozsah ochranného pásma i do uvedeného data činí 7 metrů),

- pro vodiče s izolací základní 2 metry,
- pro závěsná kabelová vedení 1 metr;

b) u napětí nad 35 kV do 11 O kV včetně
- pro vodiče bez izolace 12 metrů (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31.12. 1994),
- pro vodiče s izolací základní 5 metrů;

c) u zařízení sítě pro elektronickou komunikaci 1 metr od krajního vedení.

Poznámka: Nadzemní vedení nízkého napětí (do 1 kV) není chráněno ochranným pásmem. Při činnostech prováděných v 
jeho blízkosti (práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané ČSN EN 50110-1. 

V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zákona zakázáno: 

1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i
uskladňovat hořlavé a výbušné látky,

2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví

či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením,
5. vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry.

Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba požádat o písemný 
souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě§ 46 odst. 8 a 11 energetického zákona. 

V ochranných pásmech nadzemních energetických vedení a sítí pro elektronickou komunikaci je třeba dále 
dodržovat následující podmínky: 

1. Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení se nesmí osoby, předměty, prostředky nemající povahu
jeřábu přiblížit k živým částem vodičů vysokého napětl bífže než 2 metry a u vodičů velmi v�sokého napětí blíže než 3
metry (dle PNE 330000-6), pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. CSN ISO 12480-1 ).

2. Jeřáby a jim podobná zarízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich části mimo ochranné
pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana.

3. Je zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení vysokého napětí.
4. Je zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných bodů (sloupů nebo

stožárů).
5. Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry elektrického vedení.
6. Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50110-1.
7. Pokud není možné dodržet body č. 1 až 4, je možné požádat příslušný provozní útvar provozovatele distribuční

soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovníka s elektrotechnickou kvalifikací dle Vyhlášky č.
50/1978 Sb., vypnutí a zajištění zařízení, zaizolování živých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již součástí
jiného vyjádření ke konkrétní stavbě.

8. V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat minimálně 2 měsíce
před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též požádat o zaizolování části vedení.

9. Stavba bude situována tak, aby každá její část včetně dočasných zařízení byla vzdálena nejméně 1,5 m od osy
nadzemního zařízení pro elektronickou komunikaci.

1 O. Do vzdálenosti 1,5 metru od osy nadzemního zařízení pro elektronickou komunikaci nebudou používány mechanismy 
ohrožující provoz zařízení, skladován materiál, zemina, prováděny postřiky nebo jiná činnost, která by mohla ohrozit 
provoz zařízení nebo jiného zařízení souvisejícího s nadzemní sítí pro elektronickou komunikaci. 

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno Energetickému 
regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona, spočívající v porušení 
zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného zákona. 

Pozn.: Uvedené právní nebo technické normy jsou uvažovány v platném znění. 

www.cezdistribuce.cz 



[EI DISTRIBUCE 
PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÝCH PÁSMECH 
NEBO BEZPROSTŘEDNÍ BLÍZKOSTI ZAŘÍZENÍ TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY 
Ochranné pásmo zarizeni technické infrastruktury čin! 1 metr po obou stranách od potrubí nebo kabelu. 

V ochranném pásmu zafizení technické infrastruktury je zakázáno bez souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 
provádět činnosti, které by mohly ohrozit vodárenské, plynárenské, kanalizační nebo jiné zaflzení technické 
Infrastruktury, jejich spolehlivost a bezpečnost provozu. Pfi provádění veškerých činností v ochranném pásmu i mimo ně 
nesmí dojít k poškození těchto zafízení. 
V projektech v bezprostrednl blízkosti zafízení technické infrastruktury je nutno dodržet vzájemné vzdálenosti 
inženýrských sítí dle CSN 73 6005. 

Pozn.: Uvedené právnf nebo technické normy jsou uvažovány v platném zněnf. 

www.cezdistribuce.cz 



l9 DISTRIBUCE

Platí pouze se sdělením číslo 0101652611. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

o 

8 ... 

915/4 

Q 

798115 

... 

10 

... ... 
.... ... 

..

20 m 

... 
.. ... 

Situační výkres - list 1 

86/3 

-
... ... 

8611 

,

... J
( 

\ 

. ... ·· 
.... ' \ ... 

... ' ' .. ·· ... . . 

... ���, ..... ;····.._ ' .... , .. :, ' 
� . " 

-
--

� ...... ( .. ---i;k11·1.3str '. Nový Dvůr u tihle I 796867 
/

0 

I 

... 
-. . . 

f" k 

i ?• 
: 

11 

i .',
: 1, 
: ,,, 

: ., 
: � 
: I 

f ť 
! }
: I . • I 

I . ' 
I 

j 

i ,,. , 
/ /, 
; , I 

. ........ ...····· ,...._ __, 

20 

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platl pouze se sdělením číslo 0101652611. 

Zakreslené polohy zařízení v prrloze jsou pouze informativní. 

Situační výkres - list 3 

........ , ... ·-· ... . .. . .. " ....... ,. .. 
• • • .. 1- ................. . 

ln 11urlc• Cl!Z: 
/f!. 12.(1()0115()4 

.......... -.. ..
. . .. .. 

'• .. ..
�nlasl1 : Novy DvtiT v ti,;c"' I 196861 

.

.....
...

' 
' 
' 
' 

.. 
. 

. 

' 

. 
. 

············ i 
.. ... . . .. ... : 

o 10 

. ····•····· ... :..._._,_ 
······· ... : . 

20m 

············ : � .......
..

' 

' 
' 
' 

' 
' 

' 
' 

' 

I 
' 

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



D STRIBUCE 

Platl pouze se sdělením číslo 0101652611. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

. 
.. . . 
. 
..
. 
. 

hlllffllc• CEL· 

/E-11-0008504 

Situační výkres - list 5 

lfataslJ': Novy Dvůr u tíhle 1196861 

černý rybník 

797 

r-------__________________ :_
f 

f 

r----__----------------,------L··---J
I . .. . . .. .. • • 

1--- O ----10 

I 

• • •'28'
m

• • • • • - . ----. 
. - . .

. . .. 
,· · - - ·

f 

nnr ,,.. � 
Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



9,)et 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002521408 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/. 

GasNet, s.r.o. 
zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 2793531 1 
Jaroslav Kápička 
Vedoucí zpracování.externích požadavků 
Odbor zpracování externích požadavků 

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení 

Strana 2 



�CET IN 

VY JÁ DŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
společnosti CETIN a.s. 

(,,Vyjádření") 

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
společnosti CETIN a.s. 

(,,Všeobecné podmínky ochrany SEK") 

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení§ 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění (.Zákon o
elektronických komunikacích"), a dle ustanovení§ 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, v účinném znění (.Stavební zákon"), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v účinném znění (.,Občanský zákoník")

Číslo jednací: 888562/21 Číslo žádosti: 0121 348 292 (,,Žádost") 

Název akce (,,Stavba") I Revitalizace černého rybníka 
Důvod vydání Vyjádření (,,Důvod vyjádření") I Stavební řízení 
Žadatel Ing. Tomáš Pecival, Ph.O. 
Stavebník Ing. Tomáš Pecival, Ph.O. 

Okres Plzeň-sever 
Zájmové území Obec Žihle 

Kat. území I č. parcely Nový Dvůr u Žihle 
Platnost Vyjádření 6.1.2024 (,,Den konce platnosti Vyjádření") 

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření. 
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření 
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření: 

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK") společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN
a.s.;

(li) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (Ill) tohoto Vyjádření souhlasí, aby
Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl
Stavbu a/nebo činnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního
zákona;

(Ill) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen 
(i) dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve
Všeobecných podmínkách ochrany SEK
• 1) V místě rozšíření stávajícího propustku požadujeme provést dodatečnou mechanickou

ochranu podzemního vedení SEK uložením do dělených chrániček KOPOHALF.
2) Před záhozem(zakrytím) musí být provedena kontrola, zda nedošlo k poškození
podzemního vedení a byly dodrženy stanovené podmínky na ochranu vedení SEK.; a

(ii) řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření;

CETIN a s, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, CzechRepublic, www celin cz 
zapsana v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063 

I / 2 



�CET IN 

Číslo jednací: 888562/21 Číslo žádosti: 0121 348 292 

VŠEOBECNÉ PODMINKY OCHRANY SITĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAcl společnosti CETIN a.s. 

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK 3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK 

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK") tvoří součást Vyjádření Oak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK). 

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak. 

2. DEFINICE
4. 

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo 2adatele uvedenou v 
2ádostl nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo 2adatelem v 2ádosti.

OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO
ŽADATELE 

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny (i) 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 

Stavebník, 2adatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky. a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak: 

,,CETIN" znamená CETIN a.s. se sídlem českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623; 
,,Den" je kalendářní den; 
„Kabelovod" podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek; 
.Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění; 
.POS" je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Rudolf Basler, tel.: 607 866 142, e-mail: rudolf.basler@cetin.cz; 
„Pracovní den" znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění; 
„Příslušné požadavky'' znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo
licenci, včetně podmínek, které s nim souvisí; 
„Překládka" je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístěni zařízeni SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení; 

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením§ 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b)
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak. 

(iii) Stavebník, 2adatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatřeni vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 

(iv) 
území. 
Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo 
2adatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS. 

(v) Stavebník, 2adatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190. 

(vi) Bude-li Stavebník, 2adatel nebo jim pověřená třetí osoba na
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnuti vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS. 

.SEK" je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN; 

.Stavba" je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno S. 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo 2adatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím (i) 
vydaným dle Stavebního zákona; 

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY

Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístěni Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

,,Stavebník" je osoba takto označená ve Vyjádření; 
.stavební zákon" je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a 
stavebním řádu; 
„Vyjádření" je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společnosti CETIN dne 6. 1. 2022 pod č.j '888562/21; 
,,Zájmové území" je území označené 2adatelem a/nebo Stavebníkem v 
2ádostl·, (ii) .. �i.tuač�í _výkr!s" !e 1kres, kte� j� přílohou Vyjádř�ní a obs��uje 
ZaJmove uzem1 urcene a vyznacene 2adatelem v 2adosti a vyrezy 
účelové mapy SEK; 
,,Zákon o elektronických komunikacích" je zákon č. 127/2005 Sb., o (iii)elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění; 
,,Žadatel" je osoba takto označená ve Vyjádřeni. 
,,Žádost" je žádost, kterou 2adatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádřeni. 

Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byt' i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku.
Při projektováni Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště Oeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součásti tohoto Vyjádřeni. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI společnosti CETIN a.s. 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063 

I I 2 



,-..cE TIN 

Číslo jednací: 888562/21 

Informace k vytyčení SEK

Číslo žádosti: 0121 348 292 

V případě požadavku na vytyčení SEK společnosti CETIN se, prosím, obracejte na společnosti uvedené 
níže: 

CETIN a.s. • středisko Čechy západ 

se sídlem: Českomoravská 2510/19 Libeň 
IČ: 
kontakt: 

CETIN a.s , Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetín.cz 

zapsaná v Obchodním rejstliku M�stského soudu v Praze, oddil B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063 

I / I 



11ti-CE TIN 

(liskový íonmil AJ) 

I
I 
I 
I 

Priloha k Vyjádlcnl f.j.: 888S62ill Číslo Wosti: 0121348292 

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1 

-........... � 

--------... -... ..._ 
---

.................... 
--,

-- I 
.......................... I 

--. ..... ....._ ........ 
---

I ------
-

J 

1� 2 
----·-J

LEGENDA 

....................... .,.,.,.... 
.. ,....... ,.,_.,, _�,,.,,,,_ a'IN 

,-,N��-""1/d;i.-

�..J:':-��,. 
___,-.;,...-� ... � 
- -,,Nf'#"" 

-�----· -· � 

-c--

�

o 

-.-.v..,.-.,,,,._.__._IOl'r_.,_,_..,. _.. ..... _,___ ,_ 
.__ ..,I,( _..,,-.,.._ -·· .-IJ 

_..:: . .u [J::: _,.,. ,_,_, 
,.._·.yd,," 

:,J;111W 

le.Tl' •'" (..l....,..,IIJJIO/lf.1- IIOlll"'""'f L-...�-.,..;._....,..,......,_<' 
�,�.,..,.._,'"7"'"1.uw...& ..... -....,-...a,a.,1 ... 'Q.C!l,1'�,[Jlt("� 

2 / 4 

50 m 



..,_CET IN 

(tiskový íonnál A3) 

' '

, 
I 

• 

I 

• 
. '1-lrt I 

Ť"-• I 
I I 

/1 

I ,1 

I ., 
,' f 

I I/ 
'I 

I ,'1 
I I 
'I ---

I ,., 
\ I/ 

\ _ _J_ I I 
I -
I ,/ '\f 

I/ 
,, I 

,'1 ' 
I/ I 

/1 \ 
�·1 \ 
I/ J \ ,, 

,', 
I/ 

_,'I 

t 

0�/0/04/007 
zÍHL120 
I 
I 
I 
I 
I 

PHloha k Vyjádlcnf č.j.: 888562121 

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON l, list kladu Pl-2 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I I 

797 
1' 

Cerný rybník I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

-----------------------

Číslo '-'dosti: 0121348292 

----------

r--------�-------------------
r------�------------------

1 
I 

I 
I 

I : 

-------------,

83 

í---, i2�;-, 

I 
I 

I 

I
I 
I 
I
I 
I 

I 179
J
I ,-1 __

_ .1.
' r-----;--=----- --

8
-1_8

_
/
_
4
_1 ___ ---1. - - - I - - --, 

\ I I 

·.,,. 

o 

\\ 
I / I I I 

LEGENDA 

---�-·,.y.,..,,..· 
_,...,..._.. "-"s Mll,,;;.,h., arw 

.,...V"V�--"'' .. _ 

�� ...... ·--�-,. 
,......_... ...... --�4-•.....+ 

,.-.,N_,� -Wd-� 
---·-· 

-fo----·
-· & 

-c---

6' 

;:"'.:Zt.!:�·�-= :.� 
�-'---...... �"

�;,.,:..; [:]:: = ,._,..,. �-
.,.,.._-_,,,No" 

U..1/rlfl 

CT."'a,._(',:,�&1'10/lt I- IIOOO_, L'19<�K.cp,M,:.-wadn.a 
,..-., .. --,.,..,...i. • ..._..,..,..,,-,,..a ,1�•�.1ť,� Olte-

4 /4 

25 m 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 

Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zl!ldl!IVl!ltel: 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka· 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

1032022 

Revitalizace Černého rybníka 

Žihle 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 

Datum: 

IO: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10.3.2022 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Razítko 

Razítko 

0,00 

Výše daně 
0,00 

0,00 

o,ooJ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace černého rybníka 

Objekt: 
50 01 - sdružený objekt 

KSO: 
Míe;to: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Žihle 

Razítko 

Razítko 

CC-CZ: 
Datum; 10.3.2022 

Základ daně 
0,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

_patum a eodpis: 

Uchazeč 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Datum a pod�p·_1s_: _ _ _ _ _ _ _  _ 

Strana 1 z 7 

0,00 

Výše daně 
0,00 

0,00 

0,00 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Revitalizace černého rybníka 

SO 01 - sdružený objekt 

Žihle 

ZadavaLal. 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Datum: 10.3.2022 

P1ujt::!kla11L: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 

LI K /113154122 

pp 

w 

2 
r 

K 121151113 

pp 
w 

1
3

1 
K 

1
122251104 

pp 

p 

w 

4 
I

K 122251405 

pp 

p 
w 

�162351103 

pp 

p 

w 
w 
w 

1-;
i

-;1171151103 

pp 

p 

w 

IT 174151101 

pp 

w 

�1181951112 

pp 
w 

I s [�}82151111 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Frézování živičného krytu li 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pi do 500 m2 bez překážek v trase 
Frézováni 2iviěn8ho podkladu nebo krytu s naloženfl11 na dopravnl 
prostredek plochy do 500 m2 bez pfekážek v trase pruhu &Irky pt'e& 0,5 
m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm 
3,2·15 
I Sejmutí ornice plochy do 500 m2 li vrstvy do 200 mm
strojně 
Sejmuti ornice strojně pli souvlslé ploše pt'e& 100 do 500 m2, ti. vrstvy 
do 200 mm 

_8_,_5'2_5 

48,000 1 

48,000 

m2 212,500 

�--�---=212,500 

12��.:1 m3 [
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině Indy 
težilelnostl I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně ------�--
Odkcpitv,ky e pro�op\\vlťf mm�p-.,Janě-.110(111'! \' homlnD trid)' hí1itnlno!i11 
I skupiny 3 pf'es 100 do 500 m3 
Poznámka k polotce: 
z výkopku bude tvofena provřzoml hrázka pfrJd stsvebnl Jámou, Jedy 

poto!ka obsahuje i demolfd hrázky 

82,7'!;+82,7'1012'2 

!
Vykopávky v zemniku na suchu v hornině třldy 
lělllelnostl I skupiny 3 objem do 1 ODD m3 strojně 

�--�--'-1 240,500 

1 549,5, 

Vykopévky v zemnlclch na suchu strojně zapa2:ených i nezapa2:ených v 
hornině trrdy těžltelnosti I skupiny 3 pře& 500 do 1 000 m3 
Poznámka k pololce: 
vtetnl provedeni sluývf<y a odstninlnl travin 

m3 

1 549,500 113.5'10/2'2•113,5'5-17*3'3 - -

I

Vodorovne přemístění přes 50 do 500 m 

l�kopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 
az3 

2�90.0001
�--

T
�-

Vodorovné premfstění Yykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravnlm prostředku, bez nalo2enl vjkopku, avlak se slo2enlm bez 
rozhrnuti z horniny tfldy tl21telnosti I skupiny 1 a2 3 na vzdálenost pre& 
50 do 500 m 
Puznámlce. k polulr:t1: 
doprava vykopku do zemnflw nebo meziskládku, doprava zeminy pro 
násyp ze zemnllw nebo z meziskládky 

82,7'5+82,7'10/2'2 1 240,500 
113,5"10/2'2+113,5'5-17*3"3 1 549,500 
Sou�et 2 790,000 

[
Úloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů 

Fl3 
• I 

1 240,500 zhulněných strojně � -- - -�. _ _
Ulo2:enf sypanin do nésypQ strojnl s rozprostfenlm sypaniny ve vr&tvách 
a s hrubým urovnénlm zhutnlnj'ch z hemin soudržných jakékoliv tndy 
tě2itelnosti 
Poznámka k polotce: 

ulol.en/ do zemnlku �etnl úpravy terenu, pfedpoldad vyu!Jtl 50% 
zeminy pro dosypáni tllesa hráze nebo zpltný zásyp 
82.7'5+82.7'10/2'2 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním 
Zásyp sypaninou z jekěkoliv horniny strojně s uložen lm vjkopku ve 
vrstvách se zhutnAnlm jam, lachet, rýh nebo kolem objektů v tlchto 
vykopévkách 
113,s·1012·2 113,s•s-11·3·3 

I 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 31 
se zhutněnim strojně 
Ůpr'a'Ya pilin! vyrovrn)ntm \lyf',kovVoh rD2ar1a strojnl v hornině trldy 
tě�telnosti I, skupiny 1 a2: 3 se zhulněnlm 
B2,7'1,44'2•32,5'5 

Í s:vahovánl v zářezech v hornině Indy těžitelnosti I 
lskupmy 1 až 3 strojně 

m3 

m2 

Slrana 3 z 7 

1 240.500 

1 549,500 1 

1 $>19,óOO 

400 ,6761 

400,676 

238,1761 

[ 

0,00 

0.00 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

l 



r;č_�� 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

20 ]_�_1321366111 

pp 

w 

[
�/ K 1321366112 

pp 

w 

I 22 I K 1321368211 

pp 

p 

w 
w 

l_ 2�J� I 341940r 
pp 

D 4 

I ;-1-K i451314214 
, _ __J __ : - - -

pp 

w 

25 K 146521 0122 

pp 

w 

26 [�_ 14655131;7 

pp 

w 

D 5 

1271 K 564972121 

pp 

w 

J 28 K 1569903311 
pp 
w 

I 29��K}72331111 

pp 

w 

I I 
I l_�I K 572341

_
1_12

_ 

pp 

w :;-i K 1596991r 

pp 

Popis 

konstrukce 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

3, 9•2•4,6+2'2'1,2' 4,65+ 2' 4•3, 5+4, 25'0, 5'2' 4, 5+4, 5•2•1 
obelonávka 

11·2.5·2 
kádišlě 
25·2·2.75 
Součet 

!
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z 
�rPli 10 505 D do 12 mm 
Výztu2 železobetonových konstrukci vodn/ch staveb přehrad, jezú a 
plavebnlch komor, spodní slavby vodnfch elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zarlzenl, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatnlch konstrukci jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 1 O 505 
(R) nebo BSt 500 

J29,3+44,808+53,536+6, 19+37, 208+ 1873, 7-1237,4)/1000 
iVy:ztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z 
I ocell 10 505 D do 32 mm 
Výztuž železobetonových konstrukci vodnfch staveb pfehrad, jezú a 
plavebnlch komor, spodní stavby vodních elektráren, jader pfehrad, 
odběrných věži a výpuslných zaffzenl, opěrných zdi, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty pres 12 do 32 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 

(23,531 +50, 934+20,848+23,531 + 1237,41)/1000 
I Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze 
\ svařovaných síti 

Výztuž železobetonových konstrukci vodnlch staveb přehrad, jeZU a 
plavebnlch komor, spodní stavby vodních elektráren, jader pPehrad, 
odběrných věží a výpustných zanzenl, opěrných zdi, šachet, šachtic a 
ostatních konslrukcí svafované sflě z ocelových tažených drátů 
jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteči 

Poznámka k po/o!.ce: 

z důvodu náročnějšfho tvaru konstrukce je poéftáno 20% na průstřih s/ti 

0,3888+1,6524+25'3'2'5,4/1000 
2,851•1.15 'Plepočtené koeficientem množství 

:Zábrana 
z uzavrených profilů, kovái'sky upraveného 

Vodorovné konstrukce 

I 
Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/3

.
0 U přes 

20.0 do 250 mm 
- - - - -

Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředl tr. C 25/30 li. pfes 200 do 250 mm 

2•5,5•10•1,44+5,5·2 

-j 

m 

114,325 

85,000 

137,500 
336.8:16 

0.807 

O,B07 

1,356 

1,356 

3,279 1 

2,851 
3,279 

s,oool 

I I 
I m2 __ 

169 ,400 
__________ _  

l ___ _ 

! Schody z lomového kamene na maltu cementovou s ·1- -. �
2 

T 
_ivyspárovánim U 250 m_m I 

169,400�-----�--

14,400 

Schody z lomového kamene lomai'sky upraveného pro dlažbu na 
cementovou maltu, s vyspárovánlm cemenlovou mallou, U. kamene 250 

1 6'9 

I 
Dlatba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárovánlm li 200 mm 

Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou 
maltu, s vyspárov.inlm cementovou maltou, tL kamene 200 mm 

2•s.5•10·1,44+5,s·2 

Komunikace pozemní 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK U 
300 mm 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálnl belon) s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění li. 300 mm 

5•(10+5+1 O) 
I zřízeni zemních krajnic se zhutněním 
Zflzenl zemnlch krajnic z hornin jakékoliv tfldy se zhutněním 

0,5'2'(10+5+10) 
-
l
vy-spraveni krytu komunikaci po překopech pi přes 15 
m2 obalovaným kamenivem ti přes 20 do 50 mm 

Vyspravení krytu komunikaci po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 1 5  m2 živičnou směsi z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku 
obaleného asfaltem po zhutnění ti, píes 20 do 50 mm 

m2 

m2 

14,400 

169,4001 

169,400 

125,000 

125,000 
25,oooj 

5•(10+5+1 O) 125,000 

!
Vyspraveni krytu komunikaci po prekopech pi pre_s 15 

I m2 I 125•0001 m2 asfalt betonem ACO (AB) ti ples 50 do 70 mm 
- -- - - - - � --�- - - - -� 

Vyspraveni krytu komunikaci po píekopech inženýrských sítí plochy 
píes 1 5  m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhulněni ti. přes 50 do 
70mm 

5'(10+5+10) 
l�e�áni betonové, kam�ninové; ka�enné-dlažby do 
I oblouku ti přes 200 mm 
Řezáni betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku 
tloušfky dlažby pres 150 do 200 mm 

m 

Strana 5 z 7 

125,000 

4.oool 

o.oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

0,00 

o.oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o.oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0 ,00 

l 

l 

l 



PČ Typ 

pp 

w 

Kód 

I 48 K 997321511 

pp 

w 
w 
w 
w 

491 K 997321519 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

D 998 

I 50 I K 1998321011 

pp 

D PSY 

D 35-M 

i 51�
1350340080r 

pp 

p 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

skladce (skládkovné) a,raltovélie bez obsahu del1W 4,800 
zallldi!ného do Kal�logu odpadú pod kódem 17 03 02 

Poplatek za uloženi slavebniho odpadu na recyklačnl 

I I 
� -- - - - -�-

Poplatek za uložen! &tavebnlho odpadu ne recyklaěnf sklédce 
(!:il\lli.d'kavn,;) iJshdtc'l!!iho be.z {]bt,ohu dotnu 2:atrr1frulóho do Kqii11'011LJ 
odl>tdU pod kodem , , u� u� 
3,2'15'0.().1"2.'5 

I Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 1_ 
do 1 km 

Vodorovná doprava suti a vybouranjch hmot bez naložení, & vylo2enlm 
a hrubým urovnánlm po suchu, na vzdálenost do 1 km 

5'2,5 
2'2,5 
3,2'15'0,04'2,5 
Součet 
I Přfplatek ZKD 1 km v0dorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po s·uctiu 
Vodorovná doprava suti a vybouren9ch hmot bez naložení, a vyložením 
a hrubým urovnánlm po suchu, n a  vzthllenoat PMJ]latek k cenám za 
ka!dj dalAI i zapofatý 1 lan pl'es 1 km 
6'2,5 
2'2,5 
3,2'15'0,04'2,5 
Součet 
22,3'19 'Přepočtené koeficientem množstvl 

Přesun hmot 

I 

4.eoo·

22,3001 

12,500 
5,000 
4,800 

22,300 

423, 10
_
0 _I - -

12,500 
5,000 
4,800 

22,300 
423,700 

554,7481 !Přesun h
_
mot pro hráze přehradní zemní a kamenité 

Pl„un hmo, prn objekty hráze plehradnl zemnl a kamenité dll!Jl'a-vn-,----'----- -
vzdálenost do SOD m 

Práce a dodávky PSV 

Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. I Montáž česle ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800 J kus I 
Monté2 stavidel, fesel, stavidlovjch uzávlrú, d068Zovaclch a 
ekumuleěnlch nádrži Montá:2: ěeslo ruěnl stlrané hrubé 500 x 500 a2 
1000 
Poznámka k pololce: 

&tsle na nátoku do spadni výpusti (vtokový objekt a hrazeni okno v 
po1erálw) 

Strana 7 z 7 

1,00{ 

l 

_L 

_L 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

__ o-'oo 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

0;00 

0,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
SO 02 - hráz 

Místo: Zihle 

Zadavatel: 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

S1rana2z6 

Datum: 

Pruj�k.lc111l. 

Zpracovatel: 

10.3.2022 

Cena celkem [CZK] 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



IP
-
�-Ty; Kód 

l_ 
pp 

p 

w 

i 12 
[_ 

K 122251405 

pp 

p 

w 

; -;1 K I 122703602 

pp 

w 

l�i_: 1132251

-

103 

pp 

w 
I 15 K 1162201402 

pp 

p 

16 K 1162201403 

PP 

p 

17 K ! 162351103 

pp 

p 

w 
w 

w 
w 

18 K 1171151103 

pp 

p 

w 

I 
119 

-�-
1

172153102 

L ___ 

pp 

w 

20 K 1174151101 

pp 

p 

w 
w 
w 

21 K 174251202 

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžilelnosli 

I skupiny 3 pres 1 000 do 5 000 m3 

Poznámka k po/otce: 

vhodné zeminy (zemfny bez kolenu a suti nebo komunB/nfho odpadu) 

mohou byt poulily pro zpétnY zrisyp konstrukc( nebo dosypáni ttJfesa 
hréze 

125"(11,35+12.4+13.4+1 B.2)/4 

I 
Vykopávky v wmniku na suchu v hornině třidy 
fti711P.lnn�H 1 �k• 1r1ny :I nlijPrn rln rnnn m:< str"Í"'" 

--- . .. -- -

Vykopávky v zemnlclch na suchu strojně zapa}ených i nezapa?ených v 
hornině lřldy tě�telnosti I skupiny 3 pies 500 do 1 000 ml 

Poznámka k polotcs: 

včetně provedeni skrývky 8 odstraněni travin 

125.(19, 75+ 25,4+ 29, 2+ 25,5)14 

jodstraněni nánosů při ú��sn�sti dna přes 40 do 60 kPa 1 

Odstranění nánosů z vypuštěnYch vodních nádrži nebo rybnlků s 
uložen/m do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti pfi únosnosti 
dna píes 40 kPa do 60 kPa 

1 760,938 

3 120,313 1 

3 120,313 

�1 25�.ooo 

- -- -

125•25•0 4 1 250,000 

[
Hlouben; rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

I mJ 
I _Ltěžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 

. 
93,ooo

, ---� -- ------
Hlouben{ nezapažených rýh llrl<y do 800 mm !ótrojnč:; urovnónlm dno 
do pfedepsaného profilu a spádu v hornině tfldy těžitelnosti I skupiny 3 

píes 50 do 100 m3 

40'2"0,B5+25·1 93,000 

l����::;�::�����
ě

����
v
� 

stromu listnatých do 1 km D I kus 52�0�) 
---- -- -

Vodorovné pfemfslěnf větvi. kmenů nebo pařezů s naložením. složenlm 
a dopravou do 1000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene pfes 300 
do 500 mm 

Poznámka k palo!ce: 

pfemlstěnf pařezů s kmenů 

T 

lVodorovné pfemls1ěnl větvi �tromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 500 do 700 mm kus 7,ooo.�[ 

______ _ 
Vodorovné píemlstěnl větvi, kmenů nebo pafezů s naložením, složenlm 
a dopravou do 1000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 500 
do 700 mm 

Poznámka k palolce: 

pfem(stěnl pafezů .o kmenů 

Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m 
výkopkulsypaniny z horniny tlidy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 [ 6 131,251 
-

Vodorovné pfemlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravnfm pros!redku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny lfldy těžitelnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pfes 
50 do 500 m 

Poznámka k po/otce: 

doprava v,Ykopku do nmnlku nebo meziskládku, doprava zeminy pro 
násyp ze zemnfku nebo z meziskládky 

125.(11,35+ 12,4+13,4+19,2)/4 
125.(19, 75+ 25,4+ 29,2+ 25,5)14 
125•25•0,4 
Součet 

-1 Uložení sypaniny z -hornin soudrž�ýci do n-ásypů í m3 
I _ zhutněných strojně J ' 

Uloženi sypanin do nésypú strojně s rozprostfenlm sypaniny ve 'lrstvěch 
a s hrubým urovnénlm zhutněných z hornin soudr1ných jakékoliv Indy 

tě2itelnosli 

Poznámka I< polotco: 

ulotonl do zemnlku včetně ůpravy lerénu, pfedpokled vyufitl 50% 
zeminy pro dosypán( t6fes& hráze nebo zpětnj zásyp 

1 760,938 
3 120,313 
1 250,000 
6131,261 

1 760,938] 

1 760,938 

L 

125.(11,35+12_.4+.13,4+19,2)/4 
Zřízeni těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 1 do 3 m z 
hornin třídy těžitelnosti I a li skupiny 1 až 4 zhutněných 
do 100 % PS C 

-
n3 120.3

_

1

_

3

�

1 

_ _ ___ _ 
Zřfzenl těsnícího Jádra nebo těsnfd vrsl'ly zemnfch a kamenitých hrázr 
pfehradnlch a jinYch vodních nádr::tí z horniny lfldy těžilelnosti I a li, 

skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koer. c vodorovné šlrlcy 
'lrstvy pres 1 do 3 m 

125•(1 s. 75+ 25,4+ 29, 2+ 25,5)/4 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

I m3 zhutněním 
Z.isyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložen lm 1/ykopku ve 
vr..tvách se zhutněnlm jam. šachet. ,Yh nebo kolem objektů v lěchlo 
vykop.ivkách 

Poznámks 1c polotc9; 
obsyp drenátnlho patrubl a náhonu na melou vadni nádr1. 

2·40•0,B5+25•1 
40•2•0,s5+25•1 
Součet 

I 
Zásyp l�

-
m po pařezech Ó p�fe;u-pies 300 do 500 mm 

stroj1íe kus 

Strana 4 z 6 

3 120,313 

166,000 1 

93,000 
93,000 

186,000 

52,000 

o,oo es ůRs 2022 01 

o.oo es úRs 2022 01 

o,oo es úRs 2022 01 

o,oo es úRs 2022 01 

o,oo es úRs 2022 01 

o.oo es ůRs 2022 01

o,oo es ůRs 2022 01 

o.oo es úRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es úRs 2022 01 



ťPČ Typ Kód 

w 

136 �1572341112 

pp 

w 

1 
:___:_1584121112 

pp 

p 
w 

38. M 159381009 
pp 
w 

D B 

1391 K 1871238111 

pp 

�28613016 

pp 

1� K 1871370310 

pp 

1� M 128614112 

pp 

D 9 

43 K 1916131213 

pp 

44 I M 159217026 
pp 
w 

D 997 

l 997221875 

pp 

w 

I 
461 K 1997321511 

pp 

w 

1
47 K 1997321519 

pp 

w 

w 

D 998 

�aj K 998321011 

pp 

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
_ _

! 

25'3+125'2 325,000 

I Vyspraveni krytu komunikaci po překopech pi přes 15 I m2 I 4�0 000 I 
m2 asfalt betonem ACO (AB) ti přes 50 do 70 mm _i_::__ ':::]_
Vyspraveni krytu komunikací po prekopech inženýrr.kých &rtí plochy 
pres 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutninr ti. pt'es 50 do 
70mm 

26"3+125'2+25'"3 400,000 - - - - - -� -

315,oo:l Osazeni silničnich dllců z ŽB do lože z kameniva 
těženého ti 40 mm plochy přes 200 m2 

Osazeni silnil!nlch rllh::0 ze železového betonu s podktadem z 
kameniva těženého do ti, 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na 
µlui::hu jl!dnollivA pf'es 200 m2 
Poznámka k pololce: 

vtetntJ geoteNIHie e /lkv#dac:e 
63'5 

lpanel silničnl 3,00x1,00xO, 15m kus 
panel silnifnl 3,D0x1,00x0, 15n, 
63+63/3 

Trubní vedení 

I 
Kladeni drenážniho potrubí z tvrdého PVC prúměru přes I
150 do 200 mm m 

Kladeni drené:fnlho potrubf z plastických hmot do pfipravené rýhy z 
lYrdťlho P�ůmllillJ p?os 150 do 200 mm 

I trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 
perforace 220· pro liniové stavby DN 200 
trubka drená2nl korugovaná &endvifová HD-PE SN B perforace 220• 
pro Hniové 1111\llW DN 200 

m 

315,000 
84,000 

84,000 

40,000 

!
Montáž kanallzačn]ho potrubl hladkého plnostěnného 

l m 25,000 1 SN 1 O z polypropylenu ON 200 ---'----- J_ 
M1mlal kanAll:mCnlhc pi,ftubfzpl11:a11, ;ipolrpropy!onu PP hli'ldl<6ht:i 
plno$hmnól10 SN 10 DN 200 

r 

I trubka kanalizačnl žebrovaná PP DN 20Dx5000mm 
�-

m 
_____ 

25_,_o_
oo

�
f
-
-----

�
-

-
trubka kenelizaenr 2:ebrovené PP DN 2D0x5000mm 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

I Osazeni silničního obrub�iku b�tonového stojatého s -r-: 
I 

boiinl opěrou do lože z betonu prostého I m 

Osazení silnifn/ho obrubnfku betonového se zrfzenfm lo2:e, s vyplniním 
e zatrenfm spár cementovou mallou stojatého s bofní opěrou z betonu 
prostého, do lo2:e z betonu prostého 
I obrubnlk betonový silniční soox15ox2somm "' f 
obrubnfk betonový silni�nf 500x15Dx2S0mm 
125'1,02 'Přepočtené koeficientem množstvl 

Přesun sutě 

Poplatek za uloženi stavebAiho odpadu na recyklační l
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsah,, dehtu 
zatříděného, do Kalalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

. 
PopJatek 211 ulubtuí 1:1lHV1tl.mfhu IJllpHdU na ret.-yklafnf sklédce 
(skládkovně) a&faltovllho bez obsahu dehtu zati'ldl!ného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02 

125,ooo l 

127.soo I 

127,500 

33,750 1 

25'3'(0,0St0,2)'1,8 - ---- -�33J.�0� ---

1
Vodoro�né d�prava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km 33,750 

Vodorovné doprava suti a vybouraných hmot bez nelo2:enf, s vylo2:enfm 
a hru�m urovnéním po suchu, ne vzdélen09t do 1 km 

2ó'3'l020�+0,2t 1,B 
Přfplalek ZKD 1 km vodorovné dopravy suU a 
vybouraných hmot po suchu 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez nalo2:ení, s vylo1ontm 
a hru�m urovnánfm po suchu, na vzdálenost Pffplelek k cenám za 
každý dalšl i zapoěalý 1 km pfes 1 km 
25'3'(0,05+0,2)'1,8 
33,75'19 'Přepočtené koeficientem množstvl 

Přesun hmot 

[Přesun hmot pro hráze přehradni zemni a kamenité r t 

Pfesun hmot pro objekty hréze pfehrednl zemnf e kamenité dopravnJ 
vzdélenost do 500 m 

Strana 6 z6 

33,750 

64���oj 

33,750 
641,250 

1 792,0671 

I 

I 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
50 03- břeh 

Místo: 

Zc1davaL!:!I. 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Zihle 

Vyplň údaj 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

B - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Ptojektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z S 

10.3.2022 

Cena celkem [CZK] 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



I PČ Typ 

pp 

p 

w 

Kód 

12[MIDDJ.f.f121 
PP 

p 
w 

f 13 T M 158337302 
pp 
p 
w 

D 8 

14 K 871238111 
_L_ 

pp 

15 � 28613016 

pp 

D 9 

I 16T K [981011111 

pp 

p 
w 

17� 981513111 

pp 

w 

i 1s / K 1981513114 

pp 
w 

119 
K [981513r 

--pp 

w 

20 K R1 

pp 

�R2 

pp 

D 997 

1�2 1 K 1997221861 

pp 

p 

w 

�1997221862 

pp 

w 

1241 K 997221875 

pp 

w 

Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Rozprostrenl a urovnáni ornice ve &Vahu sklonu pf'es 1:5 strojně pfi 
souvislé ploie přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm, vl:elně 0&ell 
Poznámka k pololce: 
poloika obsahuje oseti v&tně travnlho semene 
130'10 

[ !�r/.:1'd1ť frakce 0111 

11.ti!rWodrť frnk(;.e. Cfl 
ro�nfimka k poloke.' 

frakce 214 

1 J00,000 _ __ _ _ _  � _
-45,000 

25'1"1.& •15,000 
l!těrlcoplsek frakce 0/16 
sl�t1t.oplr,ak lm Irce Ofl B 
Poznámka k pololce: 

1 45,oool L � --�-

frakce 8116 

2s•1•1,a 45,000 

Trubní vedení 

/Kladeni drenážního potrubí z tvrdého PVC prťlměru přes�-
m--· 

25,000 150 do 200 mm L. 
Kladen( dremUnlho potrubl z plastlckých hmot do připravené rýhy 2 
tvrdého PVC, prům�m „rM 150 do 200 mm 

) trubka drenátnl korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 --------;;: -I �00 I perforace 220• pro liniové stavby DN 200 . _ 
trubka drená1nf korugovená sendvlěová HD-PE SN 8 perforace 220° 

pro Tiniové stavby DN 200 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

[Demolice budov d1evěných lehkých jednostranně 
obitých postupným rozebíráním 
Demolice budov postupným rozablranrm dfavěných lehkých, 
jednostranně obitých 
Poznámka k polotce: 
1/felmJ llkv#dace spálenfm 

c2 · s+2·1:5Jt2 .s· o, o5+ 5·2, 512 ·2 ·o. oS+s· 1. s·.o. os+ 2 

!Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou j m3J-mechani2aci 
Demolice Nontltn.1kc:.ťo�JoktU hltiiýrnl mcc1,n"lntn1ml"prnslfedlft 1ti\l,n 
ne maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvár'11c, kamene, 
:r,dfi.io om[�o1u!:-11a nobo hn'.iid�nOt10 
7,5·3·2·0.5 

I 
Demolice konstrukci objektů z betonu železového ·1 m3 / 
téžk0u mechanizaci _l_'.'.: 
Damollc:a: kr;ir,�fuSccr a�ja)clt) U!itk·fn1l,mechanizaěnlmi prostfedky 
konntt11lki 7e·telel:ob.o!onu 

s,ooo\ 

5.000 

22,500_[ 

22,500 

5,001 

6 .S.000 

r 

T 

I Demolice konstrukcí objektů střechy z asfaltové lepenky m3 0,375 1 
Oo,nQboo kon&trukcl obj•ktO &tlechy z a&faltové lepenky 

---------"---------

7,5· S·o.01 
J Dřevěný obslužný domek J soubor I 
Drevěný obslužný domek pÍldorysných rozměrů 7 ,5 x 5,0 m, se 
1edlO'll'ou strechou, oi:.aumt na pilvodn.f základovou desku 

0,375 
1,000 

Molo m 25.ooof -------r 
vojlce mol s celkovou dfflkou 10+15 m, z ocelové po:zinkované 
konatrukce a dfevAným pochozným povrchem z dubových folen, 1Ufe 
mola 1,0 m, vl!etnA kotvicích prvkťl 

Přesun sutě 

I 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 
Poplatek za uloženf slavabního odpadu na recyktačnf skládce 
(sklédkovné) z prostého betonu zatffdinliho do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01 
Poznámka k polofce: 

zdivo z cihel 

50,625
1 

1.s·3·2·0.s·2.25 �,62=5,,_ ___ ___ _ I Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
[ 

1 
I skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem l 12,500 

17 01 01 . 
Poplalek za uloženi stavebnlho odpadu na recyklační skládce 

- -- - -- --�- - - -

(skládkovné) z armovaného balonu zalnděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01 
5'2,5 I Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační l
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Poplatek za uložen! slevebního odpadu ne recyklei!nl sklédce 
(skládkovné) asfaltového baz obsahu dehtu zatrfdlného do Katalogu 
odpadO pod kódem 17 03 02 
2,5"7,5'5'0,01 

Strana 4z5 

12,500 

0,938 

o,oo es ůRa 2022 01 

o, oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRs 2022 01 

o,oo es ůRS 2022 01 

l 

i 

l 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
VON -von 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Vyplň ůdaj 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznómka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

\cena s DPH

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Žihle 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

0,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

Datum a podpis: 

Strana 1 z3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ. 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

10.3.2022 

Vyplň údaj 

Vyplň ůdaj 

0,00 

Výše daně 

0,00 

0,00 

0,00 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
VON-von 

Místo: Žihle Datum: 10.3.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK[ Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

9 1 K R 9 
PP 

--qK R 1 

pp 

10 K R 10 

pp 

Í2T K IR2 

pp 

I 3 IK IR 3 

pp 

4 K jR4 

pp 

I s K IR 5 
p 

I__� 
K 

/

R 6 

K R 7 

p 

18] K r RB 
PP 

Vedlejší rozpočtové náklady 

biologický dozor na stavbě 
bl�oti�� dozor na atnvbé 

Náklady na stavební buňky 

Zirlzenl slevenlf;ti vybaveni 6taveniCt6 náklady na ctovobní buňky 

J soubor j 

Zpracování a předání dokumentace skutečného 

� rprovedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - soubor 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické 
formě) v rozsahu odpovídajícím přlslušným předpisům 

Zpracováni a predé.nf dokumentace skutečného provedeni stavby (3 
paré + 1 v alektronick, formě) objednateli a zamirenl skutečného 
provedeni stavby- geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v 
tiloktronltilcA fermii) v rol'l'!lrihu r.dpovrdojrc:rrn plfoluln.Vm pr�i.inlm 
pl'edpisům. Por'lzenf fotodokumentace stavby. 

·1 Energie pro zařfzení staveniště j soubor I 
Zanzenl staveniště zabezpečení staveniště energie pro zaffzenl 
staveniiti 

1,000 

1,000 

1,000 _l 
1,000 

J Oplocení staveniště I soubor I 1 000 I 
- oplocenf7,11H11mf 11:ln1J1:m1a1a a oploceni v mhotech uzéviry vozovky, -'-----'------' --'-------'--
resp. pnstupu na hráz 
-v.vmc�nnr a ohraničeni l'ltovby p4t11<ou 

[ Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště J soubo� 
Zanzenf staveniAII zrušeni zařízeni stavenilti rozebráni, bouráni a 
odvoz 

Í Geodetické práce 
Poznámka k polotcs: 
vytylsnf stavby, hrenic pozemka a in!snýrských sftf, vyholovsnf 
got'melridt(!t10 ,,umr1 

/

Ůprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby 

Poznámka k polotcs: 
21' zlcoulka hutrnJnf Proclor standart, záttJ!ová zkoulky pláně 

I soubor[ 

I 
soubor[ 

soubor 

1,0001 

1,0001 

1,0001 

1,oooJ 

!Aktualizace povodňového, havarijního plánu a Plánu 
BOZP soubor I 1,000 I 

- -- -- --

Aktualizace povodllového, hnvorijnlho plllnu n PIiinu BOZP 

Strana 3z3 

i 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

Cenová soustava 

-

I 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 
Stavba: 

KSO: 

Mí5to: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

1032022 

Revitalizace Černého rybníka 

Žihle 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
13 465 667,92 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
natum· 

IČ:: 
DIČ: 

IČ:: 

DIČ: 

IČ; 
DIČ: 

IČ; 
DIČ:: 

Datum a po�dp�i_s: _ _ _ _ __ _ 

Strana 1 z 2 

13 465 667,92 

Výše daně 
2 827 790,26 

0,00 

16 293 458,18j

Razítko 

Razítko 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 

SO 01 - sdružený objekt 

KSO: 
Místo; 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

�atum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Žihle 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

5 259 070,13 
0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z7 

CC-CZ: 
Datum; 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

10.3.2022 

5 259 070,13 

Výše daně 

1 104 404,73 

0,00 

6 363 474,86 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 

Místo: 

50 01 - sdružený objekt 

Zihle Datum: 10.3.2022 

ZaddVdltil. 

Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 5 259 070,13 

5 256 570, 13 

1 011 872,42 

D HSV 

D 

[_1_l K
_ 

1113154122 

pp 

w 

[ 2 K [121151113 

pp 

w 

I_; L: 1 22251104 

pp 

w 

41 K 1222514 05 

pp 

p 
w 

I. 51K 1 16235 1103 

pp 

p 

w 
w 
w 

6 1-�
_ 

11 71151103 

pp 

w 

r--;T� 1 1741511 01 
---- ---- -

I a 

pp 

w 

K ] 18 19 51112 
I 

pp 
w 

: :J K 1 182 1511 11 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

l,rézování živičného krytu li 40 m m  pruh š přes 0 , 5 do 1 
i m pi do 5 00 m2 bez překážek v trase 
Frézováni živi�ného podkladu nebo krytu s naloženfm na dopravní 

prostredek plochy do 500 m2 bez pfekážek v trase pruhu šífky pfes 0,5 

m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm 

3,2'1 5 

I 
Sejmuti' o _rnice plochy do 50 0 m2 li vrstvy do 2 00 _ m_ m 
s\rojné 

- - - -

Sejmuti ornice slrojně pfi souvislě ploše přes 100 do 500 m2, ti, vrstvy 

do 200 mm 

m2 48,0001 

40.000 

212 ,5 00 1 

99, 001 

27 , 10 [ 

B, 5'25 -,---,--�2�1�2,5c.0�0,_ ______ _ 
-I Odkopávky a prokopávky neza�a�žené v ho�in� třídy-

lm3 .L 
·1 

i těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 1 24 o, 5oo 

I . - -- - .. - -
Odkopávky a prokopávky nezapa2ené strojně v hornině trldy těžitelnosti 

I skupiny 3 pres 100 do 500 m3 

Poznámka k po/otce: 

z výkopku bude tvořena provizemi hrázka před stavebn( jámou, tedy 

polo1ka obsahuje i demolici hrázky 

B2,7'5+B2.7'1012•2 

]vvkopávky v ;em�íku na suchu v hornině třldy T-;: iěžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně I 
m

, 
Vykopávky v zemnlclch na suchu strojně zapažených i nezapažených v 

hornině Uldy těžilelnosti I skupiny 3 pfes 500 do 1 000 m3 

PaznBmka k po/o!ce: 

1 2�0.500 

1 5�;�0:1 

14 5,001 

včetn6 proveden( skrývky a odstraněn/ travin 

113,5'1Qt2·2+113,5'5-17•3•3 

I 
Vodorovné přem!stěnl ples 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z t,ominy třídy tažitelnosti t skupiny 1 

až 3 

1 �9,500 

[:]
_

2
_

79 0,
�
0001 

_ _
79, 20

�
1 

Vodorovně pfemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez nalo:fonl výkopku, avšak se slo2enfm bez 

rozhrnuti z horniny tffdy tě�telnosli I skupiny 1 a2 3 na vzdálenost pfes 
50 do 500 m 

roznómkti k pololce: 

doprava výkopku do zemnlku nebo meziskládku, doprava zeminy pro 

násyp ze zemnlk11 nebo z mezisk/Eidky 

B2,7•5+B2,7 °10/2'2 
113,s•1012·2+113,s•5.17•3•3 
Součet 

I 
Uloženi sypaniny z ham

-
in soudržných do násypů 

zl1utnených strojně _ _ _ __ 
Uloženi sypanin do násypLI strojně s rozprostfenlm &ypaniny ve vrstvách 

a s hrubým urovnánlm zhulněných z hornin soud.-1:ných jakékoliv trfdy 

těžitelnosti 

Poznámka k po/ol.ce: 

u/o1en( do zemnfku včetně úpravy terénu, pfedpok/ad vyutitf 50% 

zeminy pro dosypán( tělesa hráze nebo zpětný zásyp 

B2,7'5+B2,7'10/2'2 

m3 

I
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněn lm m3 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněnfm jam, šachel, rýh nebo kolem objektU v těchto 

vykopávkách 

1 240,500 
1 549, 500 
2 790.000 

1 240,500 1 

1 240,500 

1 5 49,50
1 

113,5•1012·2+113, 5' 5-17'3·3 1 54s.soo I úprava P;á�ě v hom!ně _ třídy těž
-
ite_ ln_ osti I skupiny 1 až 3-1·�·-·· 1-

_�0.676\ 1se zhutnen,m stroJne _ _ __________ _  _ 
Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině tfldy 
lěžilelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním 

B2 7'1 44•2+32 5'5 
I S�ah�vání v zářezecl1 v hornině třídy těžitelnosti I 
I skupiny 1 až 3 strojně 

400,G7c; 

238, 1761 

Strana 3 z 7 

13 4 , ooJ 

143.ooC 

24.10 

77, 401 

4 7 52,00 es ůRs 2 022 01 

5 758, 75 es úRs 2 022 0 1 

179 an,5 o es úRs 2 022 01 

132 017,4D es ÚRS 2022 01 

220 9 6a,oo es ůRs 2022 01 

166 221, 00 es úRs 2022 01 

22 1 578, 50 es úRs 2022 0 1 

s 656,29 es úRs 20 22 01 

1 a 43 4,82 es úRs 2 02 2 01 

l 

J 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w -T--

l�_IJJ_K_l321366111 

I 21 
L_ 

pp 

w 

K 1321366112 
I 

pp 

w 

� J K 32136821'1 
ILI 

w 
w 

I 23 lK_!341940r 
pp 

D 4 

[2�l
�
� 1451314214 

pp 
w 

� t � [465210122 

pp 

w 

i�I� :465513127 

pp 

w 

pp 
w 

5 

!564972121 
I 

! 28 I K !569903311 
pp 
w 

129-i�-, 572331111 

pp 

w 

_
31

_:_ 

1572341112 

pp 

w 

r;jK 596991r 

pp 

Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

konstrukce 

3, 9•2•4,6+2'2'1,2'4 ,65+ 2'4 '3,5+4,25'0,5•2• 4, 5+4, 5'2'1 
obetonávka 

17'2,5'2 
kádiště 
25'2'2,75 
Goučet 

I
Vyzl.už železobetonových konstrukcí vodních staveb z 
ocoll 10 506 .D do 12 mm 

-- -- - -

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb prehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní slavby vodních elektráren, jader prehrad. 
odběrných věží a vypustných za�fzenl, opěrných zdi, šachet, šachtic a 
oslatnlch konstrukci jednotliv8 pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 
(29,3+44,808+53,536+6, 19+37,208+1873, 7-1237,4)/1000 !Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 32 mm 
Výztuž železobetonových konstrukci vodnlch staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní slavby vodních elektráren, jader pfehrad, 
odběrných věží a výpustných zarrzení, opěrných zdi, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukci jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo 8St 500 

(23,531 +50, 934+20,848+23,531 +1237,41)/1000 
-
I 
Výztuž železobetonových konstrukcí vodní�h staveb ze r t r

_ svařovaných sítí L___:__J 
Výztuž železobetonových konstrukci vodnlch staveb pfehrad, jezů a 
plavebnfch komor, spodnf stavby vodnlch elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostalních konslrukcí svafované sltě z ocelových tažených drálll 
jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteči 

Poznámka k poloke: 

z důvodu nároénějšlho tvaru konstrukce je poč/táno 20% na průstfih s{tl 

0,3888+1,6524+25.3'2'5,4/1000 
2,851 *1, 15 'Přepočtené koeficienlem množství 

lzabrnna 
z uzavrených profilů, kovát'sky upreveněho 

Vodorovné konstrukce 

I 
Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 ti přes 
200 do 250 mm 
Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prosli'edí tf. C 25/30 li. pres 200 do 250 mm 
2'5 5'10'1 44+5 5•2 

m 

m2 

I 
Schody z lomo�ého kamene na maltu cementovou s 
vyspárováním tl 250 mm r-r--��-J 
Schody z lomověho kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na 
cementovou mallu, s vyspárovánlm cementovou maltou, ti. kamene 250 

1,6'9 
I Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
i vyspárován ím ti 200 mm 

Dla::!ba z lomového kamene lomafsky upraveněho na cementovou 
mailu, s vyspárován lm cementovou maltou, ti, kamene 200 mm 

2'5,5'10'1,44+5,5'2 

Komunikace pozemní IPodklad z �echani�ky zpevněného kameniva MZK tl--
300 mm 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálnf beton) s 
rozprostfenfm a s hutněním. po zhutněni U. 300 mm 
5'(10+5+10) 

!zřízeni zemních krajnic se zhutněním 
Zflzení zemních krajnic z hornin jakékoliv tildy se zhutněnlm 

I m2 

m3 l 

114,325 

85,000 

137,500 
3JG,825 

57 300,oo[ 

53 100,00] 

1,356 ___ _ _ __ _ 

2,851 
3,279 

5,ooo l 

169.4001 

57 600,ooJ 

3 060,oo l 

I 
867,00i 

1 570,00i---

__ 1�,400',------�-

169,400 I 1 220 .00 I 

169,400 

125,0� 

125,000 
25,ooo L 

I 555,00 1 

366,oo l 

0.5"2"(10+5+10) 
�- ---=25,000�- --

I
Vyaprave�'I krytu komunlkací-�o překopech pi přes 15 -I m2 I I I m2 obalovaným kamenivem ti přes 20 do 50 mm 125,000 406,00 

� --�- - - - -�- - - - -- -

Vyspravení krytu komunikací po píekopech inženýrských sitl plochy 
přes 15 m 2  živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku 
obaleněho asfaltem po zhutnění li. pfes 20 do 50 mm 

s·(1o+s+10) 

]
Vyspraveni krytu komunikací po překopech pi přes 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) ti přes 50 do 70 mm 

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutněni ti. přes 50 do 
70mm 
5•r10+5+10) 

m2 

]Řezáni betonové, kamenín�vé a kamenn-é dlažby do T -�--1
1
-

1 oblouku ti pfes 200 mm I 
Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dla2by do oblouku 
tloušťky dlažby pres 150 do 200 mm 

Strana 5 z 7 

125,000 

125,000 1 673,DC l 
- - - -�- - -

125.000 

4,ooof 981,00 1 

46 241, 10 es ůRs 2022 01 

12 817,20 es úRs 2022 01 

188 87o,4o es ůRs 2022 01 

15 300,00 

376 145,80 

146 869,80 es úRs 2022 01 

22 608,oo es úRs 2022 01 

206 668,oo es úRs 2022 01 

253 324,00 

69 375,oo es úRs 2022 01 

9 150,00 es ůRs 2022 01 

5o 750,00 es úRs 2022 01 

84 125,oo es ůRs 2022 01 

3 924,00 



PČ Typ Kód 

1' 1997221875 

pp 

w 

[�)997321511 

I. 49 

pp 

w 

w 

w 

w 

K 1997321519 

pp 

w 

w 

w 

w 

w 

D 998 

� 998321011 

pp 

D PSV 

D 35-M 

i s1 I K 13503400BOr 

pp 

p 

Popis 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Poplatek za uložen! stavabnfho odpadu na recyklační sk1Bdce 
(skh'ldkovně) asraltového bez obsahu dehtu zatndAného do Katalogu 
Ddpou.m rx,ll �ckl'!tn 11 , uJ. uJ 

3,2"1_5'0_,Q4'2� 
Vodorovná doprava outi a vybouraných hmot po ouohu 
do 1 km 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez nalo2ení, s vyloženfm 
a hrubým urovnáním po suchu, na vzdélen01il do 1 km 

5•2,5 
2'2,5 
3,2'15'0,04'2,5 
Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4,800 1 490,00

1 
2 352,00 es ůRs 2022 01 

4,800 

22,300 125,oo l 2 787,50 es URS 2022 01 

12,500 
5,000 
4,800 

22,300 
I Přlplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suU a 
vybouraných hmot po suchu 423,700 1 27,60_L __ 11 694,12 es ůRs 2022 01 

Vodorovné doprava suti a vybouraných hmot bez nalo2anl, s vylo!enfm 
a hrubym urao,nňnlm i,� �uc:hu

1 
navlddlenoi:,,I PITi:,lu.U:i!il: k tl0116m:zn 

kafd)' dalAI i zapohtý 1 lem př„ 1 lem 

5'2,5 
2'2,5 
3,2'15'0,04'2,5 
Součet 
22,3'19 'Pťepočtené koeficientem množstvl 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité 

Pfesun hmot pro objekty hráze pfehradnl zemnl a kamenité dopravní 
vzdálenost do 500 m 

Práce a dodávky PSV 

Montáž čerpadel, kom pr.a vodoh.zař. 

12,500 
5,000 
4,800 

22,300 
423,700 

I I 554,7481 413,001 

1,000 2 500,oo i I Montáž česle ručně stírané hrubé 1200 x 1500 až 1800 
G 

J 

Montáž stavidel, ěesel, stavldlo,r/ch ur.lvinl, dosazovaclch a 
-'----------

akumulačních nádržf Montáž časlo ručně sllrané hrubé 500 x 500 až 
1000 

Poznámka k polol.ce: 

fesle na nátoku do spock1( výpusti (vtokový objekt a hrazené ol<no v 
poteniku) 

Strana 7z 7 

229110,92 

220 11 o,92 es ůRs 2022 01 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
SO 02- hráz 

Místo: Zihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Strana 2z6 

Datum: 

Prujt:!kl,ml. 

Zpracovatel: 

10.3.2022 

Cena celkem [CZK] 

5 891 085,80 

5 891 085,80 

3 028 047,02 

870 820,86 

1 114 320,00 

31 037,00 

68 282,50 

38 454,75 

740 123,67 



I
P

Č 
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP 
Odkopávky a prokopBvlcy nezapatené slrojně v hornině třldy IM!tf!!IMD1i� 

I skupiny 3 pres 1 000 do S 000 m3 

Poznámka k polo2ce: 

p 
vhodné zeminy (zeminy bez kolenu s suli nebo komunálnlho odpadu) 
mohou byt poulily pro zp6tnY z6syp konstrukci nebo dosypáni tdlesa 
hráztt 

w 125'(11,35+12,4+13,4+1 9,2)/4 1 760,938 

1�
2 K 

1
1 22251405 Vykopávky v zemnlku na suchu v hornině třidy m3 L 3 120 ,313 85,20

J 
265 850,67 es ÚRS 2022 Dl 

li'711PlnMll I skupiny 3 objem do 1000 m3 •trojnii 

pp 
Vykopavky v zemnfclch na ,uchu strojně zapažených i nezapa2en'fch v 
hornině lřfdy lěfilelnosli I skupiny 3 pies 500 do 1 000 ml 

p 
Poznámka k pololce: 
včelně provedeni skrývky a odllran6n/ travin 

w 125·c1 e. 1s+25.4•2B,2+2s.5)14 3120,313 

J 13 K j 1 22703602 I Odstranění nánosů prl ů�osn:�;i dna přes 40 do 60 kPa l m3 I 1 250,000 1 1 08,00 135 000.00 es úRs 2022 01 

Odstraněni nilnosů z vypuštiných vodních nádr1í nebo rybnfků s 

pp uloženlm do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti pfi únosnosli 
dna píes 40 kPa do 60 kPa 

w 12s•25•0.4 1 250,000 

J 
14 K 

1
132251103 

Hloubeni rýh n�zapaženych š do 800 mm v hornině třídy 
I těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 93,000

1 
625,

:
l 

_ 

58 12s,oo es úRs 2022 01 

Hloubaní nozapnžonýoh rýh 3ffky do 800 mm slrojná s urovnénlm dne 
PP do pl'edepsaného profilu a sp.ádu v horninA trldy lA2iteln06li I skupiny 3 

p(n 50 do 100 m3  

w 40'2'0,85;+25' 1 93,000 

r 1
5 K 1162201402 

I
Vodorovflě p7emlslěnl větvi slromů listnatých do 1 km D 

kus 52,000) 163,oo"[ s 476,oo es úRs 2022 01 kmene přes 300 do 500 mm 
Vodo10\lnil pil!!ml!>.16.nl 'i'6Ní. mlenů nnbo p11foz\l r. nnlol(lnim, 11o1tmhn 

PP a dopravou do 1000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene pres 300 
do 500 mm 

p 
Poznámka k polo1ce: 
flfcml.Jlilni r:,�w a knrnnO 

[ ,� 1162201403 I Vodorovné pfemlstilnl včtvl stromů li sinalých do 1 km Dl 
kus 7,000 1 442,00 3 094,00 es ůRs 2022 01 kmene ples 50� do 700 mm 

Vodorovné p7emlstění větví, kmena nebo pa7ezů s nalo2enlm, složením 
pp a dopravou do 1000 m větví stromO listnatých, průměru kmene p7es 500 

do 700 mm 

p 
Poznámka k polo1ce: 
plr.ml:.ll!nl p..lh!.w i, llmsnU 

17 K 162351103 
IVodor�vné pfemistěnl pi'es 50 do 500 m 

I m

1 

6 131,2511 79,201 485 595,08 es ůRs 2022 01 
I 
vykopku/sypaníny z horniny lfídy lčžltelnostl I skupiny 1 
ai3 
Vodorovné promístAnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

pp 
dopravnlm prosl7edku, bez nalotenr yYkopku, avšak se slo2enlm bez 
rozhrnuli z horniny trldy lě2ilelnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pros 
50 do 500 m 

Poznámka k polo1ce: 
p doprava vYkopku do zemnlku nebo meziskládku, doprava zeminy pro 

násyp ze zemnlku nebo z meziskládky 

w 125'(11,35+12,4+13,4+19,2)/4 1 760,938 
w 125'(19, 75+ 25,4+ 29,2+ 25,5)/4 3 120,313 
w 125'25'0,4 1 250,000 
w Sou�el 6131,251 

�171151103 
I 
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů T:; 1 760,9381 134, ool 235 965,69 es úRs 2022 01 Jzhutněných strojná 
Ulo2enf sypanin do nésypů strojně s rozprosl7enlm sypaniny ve vrstvéch 

pp a s hrubjm urovnénfm zhulnliných z hornin soudl1nych jakékoliv lrldy 

titl;telnosti 

Pozntímka I< fX'lolce: 
p u/ofenl do zemníku v�efné úpravy temnu, pledpoklad vyufill 50% 

zeminy pro dosypání li/esa hr8ze Ml!tbo zpětnj zásyp 

w 125·c11.:is+ 12.4+13.4 19.2Jl4 1 760.938 

19 r--:-117 2153102 
I Zřízeni lěsnlclho jádra nebo vrstvy š přes 1 do 3 m z 

-� 

hornin třidy těžilelnostl I a li skupiny 1 až 4 zhutněných m3 3 120,313 686 468,86 es úRs 2022 01 

do100%PSC 

zrrzenl těsnlclho Jádra nebo t!snlcí vrstvy zemních a kamenitých hrázi 

PP 
prehradních a jiných vodnlch nádrži z horniny tíídy těžitelnosti I a li. 

skupiny 1 e2 4 se zhutněn lm do 100 % PS - koer. C vodorovné šírky 

vrstvy pres 1 do 3 m 

w 125.(19, 75+ 25,4+ 29,2+ 25, 5)/4 3 120,313 

i 20 I K 1174151 101 
!
Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se I m3 I 186,oooj 143,ool 26 598,oo es úRs 2022 01 zhutněním 
Zásyp sypaninou z jakékoiv heminy strojně & uloJenfm yYkopku ve 

pp vrstvách se zhutněnlm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v l�chto 
vykoplivkách 

p 
Poznámka k polofcs: 
obsyp drenétnlho potrub( e n8honu na malou vadni nádrf 

w 2·40·0.a5+25•1 93,000 
w 40•2·0.as+2s•1 93,000 
w Souret 186,000 

J 21 L� 174251202 I 
Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm 

G I 
52,000 1 221 .ooj 11 492,00 es úRs 2022 01

. st.roině 

Strana 4 z 6 



I Pč Typ Kód 

"'r 

l 3s [ -:-}12341112 

pp 

w 

I :___:_[ 584121112 

pp 

p 
w 

I 38 M 59381 009 
pp 
w 

D 8 

391 K 871238111 

pp 

� 28613016 

pp 

41 JK 871370310 

pp 

M"128614112 

P.P 

D 9 

1�3 
l K 1916131213 

pp 

I 44 M 159217026 
pp 
w 

D 997 

1

45 

l 

K 997221875 

pp 

w 

461 K 997321511 

pp 

�997321519 

pp 

w 
w 

D 998 

1� .,998321 011 

pp 

Popis 

25'3•·17.5'2 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

325,000 

-

!

Vyspravení krytu komunikací po pfekopech pi pres 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) li přes 50 do 70 mm 400,000 1 673,001 

Vyspraveni krytu komunikaci po pfekopech in2enýrakých síti plochy 
přes 15 m2 asíaltovým betonem ACO (AB), po zhutněni ti� pP'es 50 do 
i'O 111111 
25'3+125'2+25•3 �--� ___ 4_0_01_000� -- --- - ----

1 
m2 I 315.000 1 

Usazeni sllménlch dllcťl z ll:l do lože z kameniva 
těženého ti 40 mm plochy pfes 200 m2 

Osazeni silniěnfch dllcll ze 2:elezového betonu & podkladem z 
kameniva tA2eného do li. "40 mm jak9hokoliv druhu a velikosti, ne 
plochu jednollivě pres 200 m2 
Poznámka k pololce: 
vCctmr r,tM11:ntil/c � 1/Jr.lidncC" 
63'.5 
[P;;e/ silniční 3,00x1, 00xO, 15m 
pnn,1 <lln�nr 3,00x1,00x0,15m 
63+6313 

Trubní vedení 

I kus 

I Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 
1 50 do 200 mm 

m 

Kla(lonr dremttního potrubl z plaslickych hmot do pňprevené rýhy z 
tvrddhc PVC. IJrulmr1J píCG 150 do 200 mm 

\trubka drenátnikorugovaná sendvičová HD-PE SN 8 

315,000 
84,oooj_ 

84,000 

40,00{ 

40,000 

129,00 

4 240,o�J_ 

11,301 

269,00 pelforaoe 220" pro linie vě 5 tavby ON 200 m 

tru�h:a dreriá1ní lcorugovrm.'ii &endvičov8 HD-PE SN 8 perforace 220° - --�------------- 
pro finiavé ilila,.iby ON 200 
I Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného � 
SN 1 O z polypropylenu DN 200 � 
Monté.2: kanalizaenrho potrubl z pla&tíi z �ypropylenu PP hladkého 
plncri.tiltimiho SN 10 ON 200 

I trubka kanalizačnl žebrovaná PP DN 200x5000mm 

trubka kanalizal!nl žebrovaná PP DN 200xSOOOmm 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

I Osazeni sllničníl10 obrubP>lku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého 

Osazení silničnlho obrubníku betonového se zrfzenfm lo.fa, s vyplněnfm 
a zalrenlm spér cementovou maltou stojatého s bot'!n[ opěrou z betonu 
prostého, do lo2:e z betonu prostého 

m 

m 

I obrubnlk betonový silničn/ 500x150x250mm m 
obrubník betonový silnlční SOOr150x250mm 
125•1,02 'P/epočtené koeficientem množstvl 

Přesun sutě 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skladce .(skl�d�ovné) asfaltovóho bez obsahu dehtu 
zalňděného do Kalalogu odpadů pod kódem 1,7 03 02 

Poplatek za ulo2enl &tavebního odpadu na recyldafnl aklédce 
(skJédkovné) a&faltového bez obsahu dehtu zatrrděného do Katalogu 
odpadu pod kódem 17 03 02 
25"3'(0,05+0,2)"1,8 
!Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu [ t do 1 km _l_____'._ 
Vodorovné doprava suti a vybouraných hmot bez nalo2enl, s vylo2enlm 
a hrubým urovnáním po suchu, ne vzdélenost do 1 km 

25,0001 

25,ooo
_
j 

125,000 ] 

127,soo I 

127,500 

33,750 

33,7501 

25' J" (0.05->0,2)"1,S 
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vyboura'ných hmot po suchu 

_

_ ___ __ 3�,l,50 

641,2501 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez nalo2ení, s vylo2anfm 
a hrubjm urovnánlm po suchu, na vzdálenost Pl'fplatek k caném za 
každý delší i započelý 1 km přes 1 km 
25•3•(0,os+o,2r1.e 
33,75•19 'Plepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot 

33,750 
641,250 

152,00 L 

641, 00 J 

278,00 

263,ool 

490,00

_

1

_ 

1� 

27,60 1-

JPřesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité 1:
__' 

] _ _  1_7_9_2 _,0_ 6_1�] _ _ _ _  4_ 1_3_,o_ o _ _  
Presun hmot pro objekty hréze prehradní zemní e kamenité dopravnl 
vzdélenost do 500 m 

Strana 626 

260 200,00 es ůRs 2022 01 

40 635,oo es ůRs 2022 01 

356 160,00 es ůRs 2022 01 

31 037„00 

452,00 es ůRs 2022 01 

10 760,00 es ůRs 2022 01 

3 800,00 

16 025, oo es ůRs 2022 01 

68 282.50 

34 150,00 es ůRs 2022 01 

33 532,so es ůRs 2022 01 

38 454,75 

16 537,50 es ůRs 2022 01 

4 218,75 es ůRs 2022 01 

11 698,so es ůRs 2022 01 

740 123,67 

740 123,67 es ůRs 2022 01 



REKAPITULACE ČLENĚN( SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
SO 03- břeh 

Mlsto: tihle 

Zed11v11tel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Presun sutě 

998 - Presun hmot 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 225 

10.3.2022 

Cena celkem [CZK) 

2 040 511,99 

2 040 511,99 

411 660,50 

7 007,50 

1 529 870,38 

54 780,89 

37 192,72 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP 
R'&.lfltOP.tfllnfn nnwniinJ .omlca vrs -,:vr,t,�J AldontJ p1D5 1, 5 r.1rci1f!A pft 
souvielé ploie pres 1 OD do 500 m2, ti. vn.tvy do 200 mm, veatni osetí 

p 
Poznámka k polotce: 

polotka ob&ahujs cnell odetni lnlvnlho .semene 
w 130•10 .!lQ_Q.QQ.O _ _

12 M 58344121 I ltlrlcodrť frilkce 0/B 16,000 106,00 1B 370,00 CSŮRS W:!:!01 
PP AtArkodrf frakce 0/8 

p 
Pnmm1'b " rnlnfrp• 
frBJcce 214 

w 2s·1·1.a 45,000 
13 r M 58337302 I šlerl<oplsek frakce 0/16 45,000 311.00 I 13 995,oo es ůRs 2022 01 

pp itArkopfaek rrakce 0/16 

p 
PoZMmkll k polofca: 

frak� 8116 
w 2s•1•1,a 45,000 

D 8 Trubní vedení 7 007,50 

141 K 871238111 Kladeni drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes
/ 150 do 200 mm m 25,000 11,30 1 282,so es ůRs 2022 01 

pp 
Kladen! drenUnlho potrubl z plegtJckjch hmot do pňpraven8 rýhy z 
tvrdého PVC, průmlru pfos 150 do 200 mm 

�M 28613016 trubka drenátni konigovaná sendvitová HD-PE SN 8 
m .I 25,ooo I 269,00 6 725,oo es ůRs 2022 01 perforace zzo· pro liniow stavby DN 200 

pp 
lrubka dremUnr korugovan, senctvltové HO.PE SN 8 perforace 220• 
pro lniové 11t11vtr, ON 200 

D 9 Ostatní konstrukce a prace, bouraní 1 529 870,38 

!�61 K 1981011111 I Demolice budov dl'evěných lehkých jednostranně 
obitých postupným rozebíráním m3 I 5,000 95,1_ 475,oo es ůRs 2022 01 

PP 
011mollt:C1 budov po&tupnjm rozeblrlinlm dreviných lehkých, 
jednostranně obitjch 

p 
Poznámka k polo1ce: 

�tni fikvldace 6"'1,mfm 

w (:!'5•2'7,5)1?..S'0.06+6'2,512'2'0,05t5'7,5'0,05+2 5.000 

I 11G 1981513111 
I 
Demolice konstrukci objektů zděných na MVe těžkou r:; I 22,5oo j 661,00[ 14 872,50 es ůRs 2022 01 mechanizaci 
Demolice kon&trukcl objektů tilkými meehanizafními prostl'edky zdiva 

pp ne maltu 1Jépennou nebo dpenocementovou z cihel, tvdrnic, kamene, 
zdiva smlleněho nebo hrézdimlho 

w 7,5'3"2'0.5 22,500 __ 

118 K 1981513114 
I 
Demolicé konstrukci objektů z betonu železového 

� s,ooo i 2 780,00 13 900,00 es úRs 2022 01 těžkou mechanizací 

PP 
Demofica konstrukci objl!l(tu 1i!i.lj,,jml mccht1nlntnlml proslredky 
konstrukci 1n loll'zobo onu 

w 5 5,000 

119 K 1981513r I Demolice konstrukcí objektů strachy z asfaltové lepenky I m3 0,375 1 1 661,ooi 622,88 

PP Demolice 11.onr,ttuliltl objcklů r.1'!!1C.hy z nf.ai"OYá lcp(':nky 
w 7,5'5'0.01 0,375 

I 20 K ]R1 J Dřevěný obslužný domek 1oub-;i- 1�000 1 500 ooo,oo J 500 000,00 

pp 
Drevěný obslu!ný domek púdory&ných rozmirů 7,5 x 5,0 m, se 
sedlovou ttfoohou. oto:nmi na p(lv.odn.l z.lldario>JoU cfl!uoku 

I 21 K IR2 [Molo m 25,000 1 40 000,00 1 000 000,00 1 
vo�ce mol a celkovou délkou 10+15 m, z ocelové pozinkované 

PP konstrukce a draviným pGChoznjm povrchem :z dubový'eh fošen, llre 
mola 1,0 m, v!atni kotvfcfch pNkÍI 

D 997 Přesun sutě 54 780,89 

22 I K 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

50,625
1 

170,00
1 

997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 8 so6,25 es ůRs 2022 01 
01 01 
Poplatek za uJo2:ení stavebnfho odpadu na rqoy�lo!nf, I dce 

PP (sldédkovmi) z prosltlho betonu zalffdl!iného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01 

p Poznámka k polofce: 

zdivo z cihel 

w 7,5'3'2"0,5'2,26 50,626 

I 

23

1 

K 
I 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykiafol l 
l 1 2,50�

1 
3:, 

997221862 skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 4 112,50 es ůRs 2022 01 
17 01 01 
Poplatek za ulo!enl stavebnfho odpadu na recyldačnf skladce 

pp (skl4dkovné) z armovaného balonu zatndAn9ho do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01 

w 5'2-5 12.500 

1

24 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

I :,,.,-K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 0,938 459,62 es úRs 2022 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Poplatek :za ulo2:enl stavebního odpadu na recyldeenr sklédce 
pp (sldádkovné) asfettového bez obsahu dehlu zatffděného do Katalogu 

odpadtl pod kódem 17 03 02 
w 2,s•1,s•s•o,01 0,938 

Strana 4z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
VON-von 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

�tum a podpis: 

lihle 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
275 000,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z3 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

10.3.2022 

27� 000,00 

Výše daně 
57 750,00 

0,00 

332 750,00 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace Černého rybníka 

Objekt: 
VON-von 

Místo: 

Zc1daval!!I. 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Zihle 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejšl rozpočtové náklady 

Lg KjR 9 !_biologický dozor na stavbě 
pp hlorl)IJlckY dozor ne stavbě 

L1 K IR 1 l Náklady na stavebnl bu�ky 

pp Zanzenl steventštA vybavení staveništi néklady na stavební buňky 

MJ Množství 

I soubor[ 1,0001 

]soubor! 1,000 ] 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

25 000.001 

10.3.2022 

Cena celkem [CZK] 

275 000,00 

275 000,00 
25 000,00 

25 000� 25 000,00 

'"
[ 

K R,O 

[zpracování a předání dokumentace skutečného d_Í 
provedeni stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 1 objednateli a zaměření skutečného provedení stavby- soubor 
ge_odellcká část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické 
formě) v rozsahu odpovídajícím pi'islušným předpisům 

1,000 50 000,00 50 000,00 

pp 

pp 

pp 

4 K R4 

pp 

5
11

< R5 

I a -�-_r a 
PP 

Zpracováni a pt'edlinl dokumentace skuteěného provedení stavby (3 
paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zamlrenl skuteěného 
provedeni stavby- geodeticka část dokumentace (3 paré + 1 v 
elektronické formA) v rozsahu odpovldajlclm pr'lslutným právním 
pfedpisům. Porfzenl fotodokumentace stavby. 

!Energie pro zařízení staveniště 
Zanzenl staveniště zabezpefení staveniltA energie pro zat'Jzenf 
staveniště 
Oploceni staveniště 
- oplocení zarrzení s1auenišUi a oplocení u mlstech uz.tuiry uozouky, 
resp. pns1upu na hréz 
- vymt!l.Cní a ohraničeni s:tav�:t �é.5.kcu.J 
Rozebráni, bourání a odvoz zařízení staveniště 
Zanzenl stavenlitl zrušeni zal'lzenr staveniště rozebnlnl, bouráni a 
1>d'Y01. 
J Geodetické práce 
Poznámka k polot.ce: 
vytyaml slevby, hranic pozemků a int.en�kých slll, vyhotoveni 
�t!rntrfckdlra pldnu 

1
Ůprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby 

Poznámka k polot.ce: 
2x zkoufka hutnlnl Proclor standart, zélllové zkou§ky plánl 

IAklualizace povodňového, havarijního plánu a Plánu 
BOZP 
Al•;tu;i�r.n:e povodftového, havarijnlho plénu a Plénu BOZP 

I soubor 

soubor.I _ 

_j soubor] 

f soubor 

soubor 

soubor 

I soubor I 

Strana 3 z 3 

1,00� 25 000 ,00 25 000,00 

1,000 25 ooo,ooJ 25 000,00 

1,000 [ 10 000 ,� 10 000,00 

1.000] 30 000,00 30 000,00 

1,000
1 

15 000,00
1 

1,000 60 000,00 

15 000,00 

60 000,00 

1,oooJ��-10�00,ool 1 0 000,00 

Cenová soustava 

l 




